

DODATOK Č. 2 K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU

uzavretý v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 47a ods. 1 zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z.z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov a v zmysle zákona č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva v znení neskorších predpisov.

ČÍSLO ZMLUVY:024/2011/1.2/OPV

Tento Dodatok k Zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku, registračné číslo Dodatku **024/2011/1.2/OPV/D02** (ďalej len „Dodatok“) je uzavretý v zmysle článku 8 bod 1 Prílohy č. 1 Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku - Všeobecné zmluvné podmienky k zmluve o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „VZP“) medzi zmluvnými stranami:

Poskytovateľ

názov : Ministerstvo školstva, vedy, výskumu a športu Slovenskej republiky
sídlo: Stromová 1, 813 30 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 00164381
DIČ: 2020798725
konajúci: doc. PhDr. Dušan Čaplovič, DrSc.

v zastúpení¹

názov: Agentúra Ministerstva školstva, vedy, výskumu a športu SR pre štrukturálne fondy EÚ
sídlo: Hanulova 5/B, 841 01 Bratislava
Slovenská republika
IČO: 31819494
DIČ: 2022295539
Konajúci: RNDr. Marián Kostolányi
na základe splnomocnenia zo dňa 30. 11. 2007
(ďalej len „Poskytovateľ“)

¹Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pri riadiacom orgáne, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

Prijímateľ

názov : Žilinská univerzita v Žiline
sídlo : Univerzitná 8215/1, 010 26 Žilina
Slovenská republika
zapísaný v : registri organizácií
konajúci : Dr.h.c. prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD.
IČO : 00397563
DIČ : 2020677824

banka : Štátna pokladnica
číslo účtu (vrátane predčíslia) a kód banky
zálohové platby:² a)
b) -
~~predfinancovanie:~~³ a)
b)
refundácia:⁴ a)

(ďalej len „Prijímateľ“)

(ďalej aj „Zmluvné strany“)

Článok 1

Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na zmenách Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku č. **024/2011/1.2/OPV** (ďalej len „Zmluva“), ITMS kód Projektu **26110230060**, Dodatku č. 1 a v znení Usmernenia Poskytovateľa č. 5 zo dňa 24.10.2012 a Usmernenia Poskytovateľa č. 6 zo dňa 01. 03. 2013 uvedených v článku 2 tohto Dodatku .

Článok 2

(1) V prílohe č. 2 Zmluvy „Predmet podpory NFP“ sa tabuľka „Rozpočet projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu“

Nová tabuľka je prílohou č. 1 k Dodatku.

Príloha č. 1 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

² Ak sa nehodí, prečiarknite

³ Ak sa nehodí, prečiarknite

⁴ Ak sa nehodí, prečiarknite

- (2) V prílohe č. 3 Zmluvy „Rozpočet projektu“** sa tabuľka „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“ nahrádza novou tabuľkou „Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu“.

Nová tabuľka je prílohou č. 2 k Dodatku.

Príloha č. 2 k Dodatku sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Článok 3

- (1)** Pre účely tohto Dodatku sa všeobecné zmluvné podmienky označujú ako „VZP“, Zmluva o poskytnutí nenávratného finančného príspevku bez VZP a ostatných príloh sa označuje ako „Zmluva o poskytnutí NFP“ a Zmluva o poskytnutí NFP, VZP a ostatné prílohy sa označuje ako „Zmluva“.
- (2)** Zmluvné strany vyhlasujú, že si text tohto Dodatku riadne a dôsledne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli. Ich zmluvné prejavy sú dostatočne jasné, určité a zrozumiteľné, vyjadrujúce ich slobodnú a vážnu vôľu. Podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu tohto Dodatku a na znak súhlasu ho podpísali.
- (3)** Tento dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku si Prijímateľ ponecháva 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ. V prípade sporu medzi zmluvnými stranami sa bude postupovať podľa rovnopisu tohto Dodatku uloženého u Poskytovateľa.
- (4)** Tento Dodatok nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni zverejnenia Poskytovateľom v Centrálnom registri zmlúv.
- (5)** Tento Dodatok sa stáva neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁵ Poskytovateľa

RNDr. Marián Kostolányi

Za Prijímateľa v Žiline, dňa:

Podpis:

Meno a priezvisko štatutárneho orgánu/zástupcu⁶ Prijímateľa

Dr.h.c. prof. Ing. Tatiana Čorejová, PhD.

Prílohy:

Príloha č. 1 Rozpočet projektu

Príloha č. 2 Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu

⁵Ak sa nehodí, prečiarknite

⁶ Ak sa nehodí, prečiarknite

Príloha č. 1 k Dodatku

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
610620 Osobné náklady	59 520,75	0,00	59 520,75	Riadenie projektu
610620 Osobné náklady	26 150,00	0,00	26 150,00	1.1 Tvorba stratégie trvalého zlepšovania kvality Žilinskej univerzity v Žiline
610620 Osobné náklady	126 670,00	0,00	126 670,00	1.2 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
610620 Osobné náklady	41 030,00	0,00	41 030,00	1.3 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania
610620 Osobné náklady	16 520,00	0,00	16 520,00	2.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania
610620 Osobné náklady	15 105,00	0,00	15 105,00	2.2 Vytvorenia prostredia vzájomnej výmeny skúseností v uplatňovaní štandardov
631001 Tuzemské cestovné náhrady	500,00	0,00	500,00	Riadenie projektu
	1 000,00	0,00	1 000,00	1.1 Tvorba

631001 Tuzemské cestovné náhrady				stratégie trvalého zlepšovania kvality Žilinskej univerzity v Žiline
631001 Tuzemské cestovné náhrady	2 000,00	0,00	2 000,00	1.2 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
631001 Tuzemské cestovné náhrady	800,00	0,00	800,00	1.3 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania
631001 Tuzemské cestovné náhrady	1 000,00	0,00	1 000,00	2.2 Vytvorenia prostredia vzájomnej výmeny skúseností v uplatňovaní štandardov
631002 Zahraničné cestovné náhrady	950,00	0,00	950,00	Riadenie projektu
631002 Zahraničné cestovné náhrady	7 000,00	0,00	7 000,00	1.1 Tvorba stratégie trvalého zlepšovania kvality Žilinskej univerzity v Žiline
631002 Zahraničné cestovné náhrady	10 000,00	0,00	10 000,00	1.2 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
631002 Zahraničné cestovné náhrady	1 000,00	0,00	1 000,00	1.3 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa

				vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania
631002 Zahraničné cestovné náhrady	4 000,00	0,00	4 000,00	2.2 Vytvorenia prostredia vzájomnej výmeny skúseností v uplatňovaní štandardov
632001 Energie	19 872,00	0,00	19 872,00	Riadenie projektu
632003 Poštové služby a telekomunikačné služby	100,00	0,00	100,00	Riadenie projektu
633002 Materiál Výpočtová technika	23 846,18	0,00	23 846,18	Zariadenie a vybavenie projektu
633004 Materiál Prevádzkové stroje, prístroje, zariadenie, technika a náradie	4 806,12	0,00	4 806,12	Zariadenie a vybavenie projektu
633006 Všeobecný materiál	5 755,77	0,00	5 755,77	Riadenie projektu
633006 Všeobecný materiál	500,00	0,00	500,00	1.2 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
633009 Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	1 500,00	0,00	1 500,00	1.1 Tvorba stratégie trvalého zlepšovania kvality Žilinskej univerzity v Žiline
633009 Materiál Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebné pomôcky a kompenzačné pomôcky	1 000,00	,00	1 000,00	1.2 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
633013 Materiál Softvér	70 290,00	0,00	70 290,00	Zariadenie a vybavenie projektu
636001 Nájom Budov, objektov a ich častí	1 800,00	0,00	1 800,00	1.2 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
636001 Nájom Budov,	600,00	0,00	600,00	2.2 Vytvorenia

objektov a ich častí				prostredia vzájomnej výmeny skúseností v uplatňovaní štandardov
636002 Nájom Prevádzkových strojov, prístrojov, zariadení, techniky a náradia	4 593,54	0,00	4 593,54	1.2 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	500,00	0,00	500,00	Riadenie projektu
637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	1 400,00	0,00	1 400,00	1.1 Tvorba stratégie trvalého zlepšovania kvality Žilinskej univerzity v Žiline
637001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konferencie, sympóziá	1 600,00	0,00	1 600,00	1.2 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
637003 Propagácia, reklama a inzercia	6 590,00	0,00	6 590,00	Riadenie projektu
637004 Všeobecné služby	5 000,00	0,00	5 000,00	1.1 Tvorba stratégie trvalého zlepšovania kvality Žilinskej univerzity v Žiline
637004 Všeobecné služby	60 756,00	0,00	60 756,00	1.2 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
637004 Všeobecné služby	1 000,00	0,00	1 000,00	2.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania
637004 Všeobecné služby	2 000,00	0,00	2 000,00	2.2 Vytvorenia prostredia vzájomnej výmeny skúseností

				v uplatňovaní štandardov
637011 Štúdie, expertízy, posudky	28 317,00	0,00	28 317,00	1.1 Tvorba stratégie trvalého zlepšovania kvality Žilinskej univerzity v Žiline
637011 Štúdie, expertízy, posudky	4 990,00	0,00	4 990,00	2.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania
637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	10 943,30	0,00	10 943,30	Riadenie projektu
637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	7 639,00	0,00	7 639,00	1.1 Tvorba stratégie trvalého zlepšovania kvality Žilinskej univerzity v Žiline
637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	27 923,50	0,00	27 923,50	1.2 Návrh a overenie systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG
637027 Odmeny zamestnancov mimo pracovného pomeru	21 824,00	0,00	21 824,00	1.3 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia kvality vysokoškolského vzdelávania
920 – Rezerva na nepredvídané výdavky	999,36	0,00	999,36	Riadenie rizík
CELKOVO	629 391,52	0,00	629 391,52	

Rozpočet projektu a komentár k rozpočtu projektu (v EUR na dve desatinné miesta).

	Názov položky rozpočtu	Číselník oprávnených výdavkov	Jednotka	Počet jednotiek	Maxim. jednotková cena	Výdavky spolu	Komentár k rozpočtu	Priradenie k aktivitám projektu****	Rizikové položky
A	B	BI	C	D	E	F = D * E	G	I	II
	1. Koordinácia projektu a podporné aktivity - nepriame výdavky***					EUR			
	1.1. Personálne výdavky interné					64 965,35			
	1.1.1. Riadiaci personál					12 397,00			
1.1.1.1.	Projektový manažér	610620	osobohodina	1 200	8,40	10 080,00	Projektový manažér zodpovedá za realizáciu projektu, za jednotlivé úlohy v projekte a za stanovené indikátory, manažuje aktivity projektu - komunikuje s odbornými pracovníkmi jednotlivých aktivít, sleduje dodržiavanie časového harmonogramu, rozpočtu, zmluvných vzťahov, upozorňuje riešiteľský kolektív na termíny odovzdávania výkazov, výstupov, komunikuje s agentúrou atď. Typ vzťahu: hlavný pracovný pomer formou rozšírenia pracovnej zmluvy dodatkom - interný zamestnanec. Výpočet mzdy: Celková cena práce (mzda + odvody zamestnávateľa)/165 hodín mesačne, t.j. 1025,14 + 360,86 = 1386,00 €/165=8,40 €/hod.	Riadenie projektu	
1.1.1.2.	Koordinátor odborných aktivít	610620	osobohodina	100	12,17	1 217,00	Koordinátor odborných aktivít zodpovedá za ich realizáciu, rozdeľuje úlohy v aktivitách, vedie stretnutia s odbornými pracovníkmi aktivít, pripravuje plán činnosti, zhromažďuje výstupy, pravidelne odovzdáva informácie o stave aktivít do monitorovacích správ, má na starosti technicko-materiálne zabezpečenie aktivít a pod. Typ vzťahu: hlavný pracovný pomer formou rozšírenia pracovnej zmluvy dodatkom - interný zamestnanec. Výpočet mzdy: Celková cena práce (mzda + odvody zamestnávateľa)/165 hodín mesačne, t.j. 2257,77 + 794,73 = 3052,50€/165=18,50 €/hod., ale max. sadzba podľa príručky 12,17 €/hod.	Riadenie projektu	
1.1.1.3.	Odborný garant projektu	610620	osobohodina	100	11,00	1 100,00	Odborný garant projektu ako významný odborník v oblasti manažérstva kvality zodpovedá za odbornú stránku projektu, teda za implementáciu systému kvality na ŽU. Zabezpečuje kvalitu výstupov, vedie konzultácie, metodicky usmerňuje odborných pracovníkov atď. Typ vzťahu: hlavný pracovný pomer formou rozšírenia pracovnej zmluvy dodatkom - interný zamestnanec. Výpočet mzdy: Celková cena práce (mzda + odvody zamestnávateľa)/165 hodín mesačne, t.j. 1342,46 + 472,54 = 1815,- / 165=11,00 €/hod.	Riadenie projektu	
1.1.2.	Administratívny personál					47 123,75			
1.1.2.1.	Finančný manažér	610620	osobohodina	1 440	6,20	8 928,00	Finančný manažér zodpovedá za ekonomickú stránku projektu, finančné riadenie, vypracováva pravidelné zúčtovania platieb a záverečné vyúčtovanie, pri kontrole účtovných dokladov dohliada na efektivnosť, účelnosť a hospodárnosť použitia finančných prostriedkov, kontroluje čerpanie rozpočtu, dohliada nad správnym zaúčtovaním výdavkov atď. Typ vzťahu: hlavný pracovný pomer formou rozšírenia pracovnej zmluvy dodatkom - interný zamestnanec. Výpočet mzdy: Celková cena práce (mzda + odvody zamestnávateľa)/165 hodín mesačne, t.j. 756,66 + 266,34 = 1023,-/165=6,20 €/hod.	Riadenie projektu	

1.1.2.2.	Asistent finančného manažéra	610620	osobohodina	840	5,00	4 200,00	Asistent finančného manažéra pripravuje podklady do zúčtovania platieb v zmysle príručky - mzdová agenda, personálna agenda (dodatky k zmluvám, dohody o vykonaní práce), sumarizačné hárky, objednávky, pripravuje doklady pre úhrady faktúr, pre refundáciu miezd projektového tímu - výpočet oprávnenej mzdy atď. Typ vzťahu: hlavný pracovný pomer formou rozšírenia pracovnej zmluvy dodatkom - interný zamestnanec. Výpočet mzdy: Celková cena práce (mzda + odvody zamestnávateľa)/165 hodín mesačne, t.j. 610,20 + 214,80 = 825,-/165=5,00 €/hod.	Riadenie projektu	
1.1.2.3.	Administratívny pracovník	610620	osobohodina	3 912,50	6,22	24 335,75	Administratívny pracovník bude vybraný po schválení projektu, bude mať na starosti celú administratívu projektu - administráciu formulárov pre projekt, prípravu podkladov pre odborných pracovníkov na vykazovanie prác, bude sledovať evidenciu odpracovaných hodín, spolupracovať pri tvorbe žiadostí o zmenu zmluvy, žiadostí o platbu, monitorovacích správ, mať na starosti kopírovanie a archiváciu dokumentov (zápisnic, prezenčných listín, fotodokumentácie) a pod. Vychádzame zo skúseností s implementáciou podobných projektov v minulosti aj súčasnosti, veľkej administratívnej náročnosti pri riešení projektu. Keďže sa jedná o rozsiahly projekt so zapojením viacerých fakúlt, bude potrebná osoba, ktorá sa bude venovať naplno len administratívnej stránke. Typ vzťahu: pracovná zmluva - plný úväzok. Výpočet mzdy: celkový pracovný fond počas 2 rokov realizácie je 3912,50 hodín, v jednotkovej sadzbe 6,22 € vrátane odvodov zamestnávateľa = 24 335,75 €	Riadenie projektu	
1.1.2.4.	Asistent projektového manažéra	610620	osobohodina	840	6,50	5 460,00	Asistent projektového manažéra bude vykonávať pomocné práce pre projektového manažéra pre bezproblémový chod projektu, bude zodpovedný za zber všetkých podkladov v rámci odborných aktivít, za dosahovanie čiastkových cieľov projektu, bude organizačne zabezpečovať pracovné stretnutia projektového tímu, školenia, semináre, pripravovať zápisnice zo stretnutí. Zabezpečí distribúciu nakúpených tovarov pre odborný tím. Bude kontrolovať dodržiavanie termínov (harmonogramu), dodržiavanie publicity projektu po fakultách. Zabezpečí celú agendu pre projektového manažéra, aby boli kvalitne a včas zabezpečené podklady v rámci univerzity ale hlavne smerom k agentúre. Typ vzťahu: hlavný pracovný pomer formou rozšírenia pracovnej zmluvy dodatkom - interný zamestnanec. Výpočet mzdy: Celková cena práce (mzda + odvody zamestnávateľa)/165 hodín mesačne, t.j. 793,27+279,23 = 1072,50/165=6,50 €/hod.	Riadenie projektu	
1.1.2.5.	Asistent koordinátora odborných aktivít	610620	osobohodina	840	5,00	4 200,00	Asistent koordinátora odborných aktivít bude vykonávať pomocné koordinačné práce pre bezproblémový chod aktivít, zberať výstupy od odborných pracovníkov pre koordinátorov aktivít, organizovať workshopy, semináre, zabezpečovať všetky potrebné zmeny v personálnej agende v súvislosti s rozšírením pracovných náplní odborných pracovníkov, pripravovať cestovné príkazy na tuzemské a zahraničné pracovné cesty, podklady pre nákup tovarov pre odborné aktivity, pripravovať dotazníkové prieskumy atď. Typ vzťahu: hlavný pracovný pomer formou rozšírenia pracovnej zmluvy dodatkom - interný zamestnanec. Výpočet mzdy: Celková cena práce (mzda + odvody zamestnávateľa)/165 hodín mesačne, t.j. 610,21 + 214,79 = 825,-/165=5,00 €/hod.	Riadenie projektu	
1.1.3.	Iný personál					5 444,60			

1.1.3.1.(1)	Manažér publicity	637027	osobohodina	125	9,09	1 136,25	Manažér publicity bude zodpovedať za dodržiavanie pravidiel publicity podľa manuálu pre publicitu, zabezpečovať propagačný materiál pre projekt, distribuovať propagačné a reklamné predmety po fakultách - publicita počas celej doby realizácie projektu o začiatku, priebehu a ukončení projektu článkami, osobným kontaktom na konferenciách, seminároch, na web stránke, informačných plagátoch v priestoroch univerzity i mimo nej. Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 9,- € + povinné odvody 1,05% = 9,09 €.	Riadenie projektu	
1.1.3.1.(2)	Manažér publicity	637027	osobohodina	115	12,17	1 399,55	Manažér publicity bude zodpovedať za dodržiavanie pravidiel publicity podľa manuálu pre publicitu, zabezpečovať propagačný materiál pre projekt, distribuovať propagačné a reklamné predmety po fakultách - publicita počas celej doby realizácie projektu o začiatku, priebehu a ukončení projektu článkami, osobným kontaktom na konferenciách, seminároch, na web stránke, informačných plagátoch v priestoroch univerzity i mimo nej. Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce/pracovnej činnosti, jednotková cena 9,00 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy.	Riadenie projektu	
1.1.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie	637027	osobohodina	200	9,09	1 818,00	Pracovník pre prieskum trhu zabezpečí realizáciu obstarávania služieb a tovarov financovaných prostredníctvom tohto projektu v súlade so zákonom o VO. Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 9,- € + povinné odvody zamestnávateľa 1,05% = 9,09 €.	Riadenie projektu	
1.1.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.1.3.4.	Grafické spracovanie	637027	osobohodina	120	9,09	1 090,80	Návrh dizajnu manuálu pre potlače na reklamné predmety, resp. všetky materiály súvisiace s propagáciou projektu a korešpondenciou (návrh viacerých typov log, vektorové spracovanie loga vo viacerých farebných prevedeniach, tvorba dizajnu manuálu, grafické návrhy použitia na reklamných predmetoch). Predpokladaný rozsah práce: 120 hod počas prvých 3 mesiacov realizácie projektu. Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, sadzba: 9,09 vrátane povinných odvodov zamestnávateľa 1,05%.	Riadenie projektu	
1.2.	Cestovné náhrady **					1 450,00			
1.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
1.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	500,00	500,00	Tuzemské pracovné cesty ako prostriedok na prezentáciu projektu v zmysle riadenia a implementácie projektu, ako aj výmenu skúsenosti s inými organizáciami na rôznych pracoviskách, konferenciách, seminároch, workshopoch a pod. v rámci SR. Cestovné náhrady v zmysle aktuálneho zákona o cestovných náhradách, ubytovanie max. 50,-€/noc.	Riadenie projektu	
1.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	950,00	950,00	Zahraničné pracovné cesty ako prostriedok na prezentáciu projektu v zmysle riadenia a implementácie projektu, ako aj výmenu skúsenosti s inými organizáciami na rôznych pracoviskách, konferenciách, seminároch, workshopoch a pod. v rámci EÚ. Cestovné náhrady v zmysle aktuálneho zákona o cestovných náhradách, ubytovanie max. 70,-€/noc.	Riadenie projektu	
1.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky					0,00			
1.3.1.	Riadiaci personál					0,00			
1.3.1.1.	Projektový manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.2.	Koordinátor odbornej aktivity č. (doplňte číslo)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.1.3.	...Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.	Administratívny personál					0,00			
1.3.2.1.	Finančný manažér		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.2.	Administratívny pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.2.3.	... Iné (doplňte)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.	Iný personál					0,00			
1.3.3.1.	Manažér publicity		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.3.3.2.	Pracovník pre verejné obstarávanie								
1.3.3.3.	Programovanie webstránok, portálov a údržba IS		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.4.	Ostatné výdavky - nepriame					28 805,67			

							Spotrebný materiál v súvislosti s administráciou projektu: tonery, perá, zošity, kancelársky papier, prepisovače, nožnice, CD, lepidlá, farebný papier, zakladače, ceruzky, farebné perá, zošiváčka, dierovačka, šanóny, euroobaly a pod. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	Riadenie projektu	
1.4.1.	Spotrebný tovar a prevádzkový materiál	633006	projekt	1	5755,77	5 755,77			
1.4.2.	Nájom priestorov pre administráciu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.3.	Telekomunikačné poplatky, poštovné a internet	632003	projekt	1	100,00	100,00	Poštovné pre korešpondenciu projektu - monitorovacie správy, žiadosti o platbu, rozosielanie dotazníkov. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	Riadenie projektu	
1.4.4.	Energia, upratovanie					22 949,90			
1.4.4.1.	Energie	632001	projekt	1	19872,00	19 872,00	Tepelná energia: vychádzame z veľkosti kancelárii projektového tímu 150 m2 (6 kancelárií), údajov dodávateľa tepelnej energie pre ŽU, teda spotreby 0,04 kWh na m2 a mesiac priemerne (vykurovacia sezóna i mimo nej) a ceny stanovenej ÚRSO za 1kWh max. 120,- €. Potom 150 x 0,04 x 120 x 24 mesiacov = 17280,- €. Elektrická energia: elektrický príkon PC, tlačiarň, skenerov, telefónov, osvetlenia a pod. 1,5 kWh x cca 4 hod. denne (na projekt) x 6 kancelárií x 20 dní x 24 mesiacov x cena za 1 kWh max. 0,15 €. Potom 1,5 x 4 x 6 x 20 x 24 x 0,15 = 2 592,- €. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	Riadenie projektu	
1.4.4.2.	Vodné a stočné		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.4.3.(1)	Upratovanie (1)	637027	osobohodina	390	5,05	1 969,50	Upratovanie priestorov pre riadenie a administráciu projektu, 390 hod. počas celej doby realizácie projektu. Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, sadzba: 5,05 vrátane povinných odvodov 1,05%.	Riadenie projektu	
1.4.4.3.(2)	Upratovanie (2)	637027	osobohodina	90	6,76	608,40	Upratovanie priestorov pre riadenie a administráciu projektu, 90 hod. počas celej doby realizácie projektu. Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce/pracovnej činnosti, jednotková cena 5,00 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy.	Riadenie projektu	
1.4.5.	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.6.	Právne poradenstvo		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.7.	Občerstvenie	637001	projekt	1	500,00	500,00	Občerstvenie projektového tímu v rámci koordinačných stretnutí - porád počas celej doby realizácie projektu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	Riadenie projektu	
1.4.8.	Poistné		projekt	0	0,00	0,00			
1.4.9.	Údržba a oprava		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.	Monitoring a hodnotenie projektu					2 920,80			
1.5.1.	Personálne výdavky interné					2 920,80			
1.5.1.1.	Manažér monitoringu	637027	osobohodina	240	12,17	2 920,80	Monitoring projektu počas celej doby realizácie, realizácia monitorovacích stretnutí a obznanovanie s výsledkami stretnutí, príprava a realizácia monitorovacích správ, príprava a realizácia záverečného hodnotenia projektu a prípravy záverečnej správy. Monitorovanie a hodnotenie projektu za účelom jeho vysokej kvality. Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 9,00 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy.	Riadenie projektu	
1.5.1.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.1.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.2.	Cestovné náhrady **					0,00			
1.5.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie v tuzemsku*		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
1.5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
1.5.3.1.	Manažér monitoringu		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.2.	Expertízy a posudky týkajúce sa monitoringu a hodnotenia		osobohodina	0	0,00	0,00			
1.5.3.3.	... Iné (doplniť)		osobohodina	0	0,00	0,00			

1.6.	Publicita a informovanie					6 590,00			
1.6.1	Letáky, skladačky		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.2	Plagáty		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.3	Brožúrky		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.4	CDROM		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.5	Označenie projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.6	Web stránka určená pre publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.7	Tlačové konferencie a workshopy zamerané na publicitu projektu		projekt	0	0,00	0,00			
1.6.8	Inzercia v tlačných alebo internetových médiách	637003	projekt	1	1600,00	1 600,00	Inzercia v tlačných médiách - propagácia projektu - postup budovania systému kvality na ŽU. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	Riadenie projektu	
1.6.9	Reklamné predmety	637003	projekt	1	4990,00	4 990,00	Reklamné predmety s potlačou EÚ a OPV, príp. s názvom projektu a realizátora projektu budú zabezpečené na začiatku realizácie projektu a budú využívané projektovým tímom a odbornými pracovníkmi, čím sa zabezpečí publicita projektu počas celej realizácie. Jedná sa o reklamné predmety ako sú napr.: kancelárske hrnčeky, bloky A4, bloky A5, vizitky, perá, informačné letáky a pod. Odhad výdavkov na celé obdobie projektu - 4 990,- €. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	Riadenie projektu	
1. Spolu						104 731,82			
2. Zariadenie a vybavenie projektu									
2.1.	Zariadenie a vybavenie (krížové spolufinancovanie - obstaranie odpísaného majetku)					0,00			
2.1.1.	Stolný počítač alebo notebook		ks	0	0,00	0,00			
2.1.2.	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.1.3.	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.4.	Tlačiareň		ks	0	0,00	0,00			
2.1.5.	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.6.	Dataprojektor		ks	0	0,00	0,00			
2.1.7.	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie		ks	0	0,00	0,00			
2.1.8.	Skener		ks	0	0,00	0,00			
2.1.9.	... Iné (doplniť)		ks	0	0,00	0,00			
2.2.	Zariadenie a vybavenie (mimo krížového spolufinancovania)					98 942,30			
2.2.1	Stolný počítač alebo notebook	633002	ks	25	815,00	20 375,00	Výdavky na nákup notebookov a stolných počítačov pre odborných pracovníkov aktivity, cena je stanovená na základe prieskumu trhu (minimálna tech. parametre PC: 4-jadrový procesor, 4GB DDR3, HDD 1TB 7200rpm, 1GB grafická karta, 22" monitor 1920x1080, klávesnica myš, NB: Intel core i5 2410M, 15,6" 1920x1080 LED, 4GB DDR3, HDD 500GB 7200rpm, Geforce GT555M 2GB). Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.1,1.2,1.3,2.1,2.2	
2.2.2	Aplikačný softvér		ks	0	0,00	0,00			
2.2.3	Kopirovacie zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.4	Tlačiareň	633004	ks	1	646,08	646,08	Laserová farebná tlačiareň pre aktivitu 1.1, využitie pre tvorbu politiky - stratégie Žilinskej univerzity v Žiline, cena stanovená na základe prieskumu trhu, (minimálna tech. parametre: rozlíšenie 1200x600dpi, 36str/min - čb, 34 str./min farebné, 256MB, USB 2.0 + LAN). Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.1	
2.2.5	Multifunkčné zariadenie		ks	0	0,00	0,00			
2.2.6	USB kľúč		ks	0	0,00	0,00			
2.2.7	Digitálny fotoaparát pre účely fotodokumentácie	633004	ks	2	740,02	1 480,04	Digitálny fotoaparát pre účely workshopov a zdokumentovania aktívnych výskumných prác (minimálna tech. parametre: dig. zrkadlovka 14Mpx, ISO 100-3200, objektív 18-55 a objektív 55-200). Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
2.2.8	Digitálna kamera pre účely videodokumentácie	633004	ks	1	800,00	800,00	Digitálna videokamera pre účely záznamu pracovných výkonov učiteľov v rámci hodnotenia kvality vzdelávania a zabezpečovania kvality pedagogických pracovníkov (minimálna tech. parametre: FULL HD videokamera, R CMOS 3,54 Mpx, 12x zoom, 32GB HDD, hdmi out). Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	

2.2.9	Softvér na matematicko - štatistické vyhodnocovanie	633013	ks	1	1 700,00	1 700,00	Softvér na matematicko - štatistické vyhodnocovanie údajov v aktivite 1.2, cena stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
2.2.10	Tablet	633002	ks	6	578,53	3 471,18	Tablet pre prácu s údajmi počas workshopu v aktivite 1.2, cena stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
2.2.11	Licencia databázového systému	633013	ks	1	2 070,00	2 070,00	Licencia databázového systému ktorý bude súčasťou systému zvyšovania kvality a transparentnosti hodnotenia študentských výsledkov (testovanie). Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
2.2.12	Skener	633004	ks	2	940,00	1 880,00	Skener vyššej kvality na transformáciu textových a grafických podkladov do elektronickej podoby a pre následne spracovanie systémom efektívneho skúšania študentov. Cena je stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
2.2.13	Licencia softvéru na správu a uloženie testov	633013	ks	1	1 980,00	1 980,00	Časovo neobmedzená licencia pre 1 server. Správa a uloženie otázok, definícií testov a vyhodnotenia testov v systéme efektívneho skúšania študentov. Cena je stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
2.2.14	Licencia softvéru na vytváranie testov	633013	ks	10	1 800,00	18 000,00	Časovo neobmedzená licencia . Tvorba testov v systéme efektívneho skúšania študentov. Cena je stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
2.2.15	Licencia softvéru na generovanie testov	633013	ks	10	1 100,00	11 000,00	Časovo neobmedzená licencia. Generovanie testov v systéme efektívneho skúšania študentov. Cena je stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
2.2.16	Licencia softvéru na vyhodnocovanie testov	633013	ks	10	1 650,00	16 500,00	Časovo neobmedzená licencia. Vyhodnocovanie testov v systéme efektívneho skúšania študentov. Cena je stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
2.2.17	Licencia softvéru na skenovanie testov	633013	ks	10	1 650,00	16 500,00	Časovo neobmedzená licencia. Skenovanie dokumentov s optickými značkami: testov v systéme efektívneho skúšania študentov. Cena je stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
2.2.18	Programové vybavenie	633013	ks	2	1 270,00	2 540,00	Návrhový nástroj, ktorý podporuje všetky UML diagramy, používa sa pre návrh rozsiahlych informačných systémov založených na objektovo orientovanom návrhu alebo pre podrobnú špecifikáciu procesnej analýzy, software bude využitý pri rozširovaní akademického informačného systému ŽU pre efektívne riadenia študijných programov a zvyšovanie kvality výučby. Cena stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.3	
2.3.	Odpisy dlhodobého hmotného/nehmotného majetku					0,00			
2.3.1.	Odpisy dlhodobého nehmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.3.2.	Odpisy dlhodobého hmotného majetku		mesiac	0	0,00	0,00			
2.	Spolu					98 942,30			
1.1	Tvorba stratégie trvalého zlepšovania kvality								
3.	Žilinskej univerzity v Žiline								
3.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					33 789,00			

3.1.1	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	150	10,80	1 620,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1318,- + 464,- = 1782,- / 165 = 10,80$ € Náplň práce: spracovanie podkladov za FHV pre analýzu súčasného stavu kvality vzdelávania, monitoring úspešných postupov na humanitných fakultách iných univerzít, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie pripomienok k dokumentom vytvorených v rámci projektu za FHV, prezentácia a zverejnenie dokumentu „Politika kvality ŽU“ na FHV a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakulty realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.2	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	100	13,20	1 320,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1610,95 + 567,05 = 2178,- / 165 = 13,20$ € Náplň práce: spracovanie podkladov za SJF pre analýzu súčasného stavu kvality vzdelávania, monitoring systémov na hodnotenie kvality používaných na strojných fakultách iných univerzít, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie pripomienok k dokumentom vytvorených v rámci projektu za SJF, prezentácia a zverejnenie dokumentu „Politika kvality ŽU“ na SJF a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakulty realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.3	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	100	14,40	1 440,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1757,40 + 618,60 = 2376,- / 165 = 14,40$ € Náplň práce: spracovanie návrhu rozvojových aktivít SJF potrebných ku zvyšovaniu kvality vzdelávania, zhodnotenie doterajších nástrojov ku kvalite vzdelávania na SJF, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie pripomienok k dokumentom vytvorených v rámci projektu za SJF, a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakulty realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x

3.1.4	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	100	13,20	1 320,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1610,95 + 567,05 = 2178,- / 165 = 13,20 \text{ €}$ Náplň práce: spracovanie podkladov za EF pre analýzu súčasného stavu kvality vzdelávania, monitoring systémov na hodnotenie kvality používaných na elektrotechnických fakultách iných univerzít, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie pripomienok k dokumentom vytvorených v rámci projektu za EF, prezentácia a zverejnenie dokumentu „Politika kvality ŽU“ na EF a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakulty realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková príhrážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.5	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	100	11,00	1 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1342,46 + 472,54 = 1815,- / 165 = 11,00 \text{ €}$ Náplň práce: činnosti na tvorbe dokumentov "Politika kvality ŽU", "Nástroje rozvíjania kultúry kvality ŽU" a ďalších výstupov aktivity, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie pripomienok k dokumentom vytvorených v rámci projektu za FRI a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakulty realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková príhrážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.6	Odborný pracovník 6	610620	osobohodina	100	13,60	1 360,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1659,76 + 584,24 = 2244,- / 165 = 13,60 \text{ €}$ Náplň práce: spracovanie podkladov za FRI pre analýzu súčasného stavu kvality vzdelávania, monitoring úspešných postupov na manažérskych fakultách iných univerzít, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie pripomienok k dokumentom vytvorených v rámci projektu za FRI, prezentácia a zverejnenie dokumentu „Politika kvality ŽU“ na FRI a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakulty realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková príhrážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x

3.1.7	Odborný pracovník 7	610620	osobohodina	450	12,00	5 400,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1464,50 + 515,50 = 1980,- / 165 = 12,00 \text{ €}$ Náplň práce: odborný pracovník zodpovedný za činnosti a výstupy aktivity, spracovanie dokumentov "Politika kvality ŽU", "Nástroje rozvíjania kultúry kvality ŽU" a ďalších výstupov aktivity, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie pripomienok k dokumentom a záverečných správ z výskumov vytvorených v rámci projektu a ich finálna úprava, iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakúlt realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.8	Odborný pracovník 8	610620	osobohodina	350	6,00	2 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $732,45 + 257,75 = 990,- / 165 = 6,00 \text{ €}$ Náplň práce: spracovanie dokumentov "Politika kvality ŽU", "Nástroje rozvíjania kultúry kvality ŽU" a ďalších výstupov aktivity, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie pripomienok dokumentov a záverečných správ z výskumov vytvorených v rámci projektu a ich finálna úprava, iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakúlt realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.9	Odborný pracovník 9	610620	osobohodina	150	12,00	1 800,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1464,50 + 515,50 = 1980,- / 165 = 12,00 \text{ €}$ Náplň práce: príprava dokumentov "politika kvality ŽU", "Smernica pre procesné poradenstvo..." a ďalších výstupov aktivity, príprava dokumentu "Nástroje rozvíjania kultúry kvality na ŽU", aktívna účasť na workshopoch a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakúlt realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.10	Odborný pracovník 10	610620	osobohodina	100	14,00	1 400,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1708,58 + 601,42 = 2310,- / 165 = 14,00 \text{ €}$ Náplň práce: monitoring úspešných postupov na technických fakultách iných univerzít, analýza prínosu doposiaľ používaných systémov riadenia kvality a samohodnotenia na univerzitách, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie pripomienok k dokumentom vytvorených v rámci projektu, a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakúlt realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1635,36 + 575,64 = 2211,- / 165 = 13,40$ € Náplň práce: spracovanie podkladov za FŠI pre analýzu súčasného stavu kvality vzdelávania, monitoring úspešných postupov na technologicko-manažérskych fakultách iných univerzít, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie podkladov a a prípomienok k dokumentom vytvorených v rámci projektu za FŠI a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakulty realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.11	Odborný pracovník 11	610620	osobohodina	100	13,40	1 340,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1220,41 + 429,59 = 1650,- / 165 = 10,00$ € Náplň práce: príprava dokumentov "politika kvality ŽU", "Smernica pre procesné poradenstvo...", príprava dokumentu "Nástroje rozvíjania kultúry kvality na ŽU" a ďalších výstupov aktivity, aktívna účasť na workshopoch a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakult realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.12	Odborný pracovník 12	610620	osobohodina	100	10,00	1 000,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $951,92 + 335,08 = 1287,- / 165 = 7,80$ € Náplň práce: spracovanie podkladov za FŠI pre analýzu súčasného stavu kvality vzdelávania, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie podkladov a pripomienok k dokumentom vytvorených v rámci projektu za FŠI, prezentácia, zverejnenie dokumentu „Politika kvality ŽU“ na FŠI a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakulty realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.13	Odborný pracovník 13	610620	osobohodina	100	7,80	780,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $915,31 + 322,19 = 1237,5 / 165 = 7,50$ € Náplň práce: príprava podkladov k analýze súčasných nástrojov riadenia kvality na ŽU, spracovanie podkladov pre strategické dokumenty za oblasť rozvoja ľudských zdrojov, spolupráca na tvorbe dokumentov "Politika kvality ŽU" a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakult realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.14	Odborný pracovník 14	610620	osobohodina	100	7,50	750,00			

3.1.15	Odborný pracovník 15	610620	osobohodina	100	9,80	980,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1196,- + 421,- = 1617,- / 165 = 9,80$ € Náplň práce: spracovanie podkladov za FPEDaS pre analýzu súčasného stavu kvality vzdelávania, monitoring úspešných postupov na technologicko-manažérskych fakultách iných univerzít, aktívna účasť na workshopoch, spracovanie podkladov a a pripomienok k dokumentom vytvorených v rámci projektu za FPEDaS a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakulty realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.16	Odborný pracovník 16	637027	osobohodina	100	8,00	800,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi zamestnávateľa Náplň práce: spolupráca pri spracovaní dokumentov "Politika kvality ŽU", "Nástroje rozvíjania kultúry kvality ŽU" a ďalších výstupov aktivity, spracovanie záverečných správ z výskumov vytvorených v rámci projektu a ich finálna úprava, iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakult realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.17	Odborný pracovník 17	610620	osobohodina	100	18,20	1 820,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $2221,15 + 781,85 = 3003,- / 165 = 18,20$ € Náplň práce: koordinácia aktivity z úrovne manažmentu univerzity, prezentácia časťových výstupov na zasadnutiach kolektívnych orgánov univerzity, pripomienkovanie návrhov strategických dokumentov vytvorených v rámci aktivity a iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakult realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x
3.1.18	Odborný pracovník 18	610620	osobohodina	100	6,20	620,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $756,66 + 266,34 = 1023,- / 165 = 6,20$ € Náplň práce: spolupráca pri spracovaní dokumentov "Politika kvality ŽU", "Nástroje rozvíjania kultúry kvality ŽU" a ďalších výstupov aktivity, spracovanie podkladov a časti dokumentov za oblasť celoživotného vzdelávania, iné odborné činnosti v aktivite. Zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakult realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	x

3.1.19	Expert 1	637027	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi zamestnávateľa Náplň práce: konzultácie pri tvorbe dokumentov, pripomienkovanie čiastkových a finálnych výstupov, zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakúlt realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	
3.1.20	Expert 2	637027	osobohodina	100	18,25	1 825,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: konzultácie pri tvorbe dokumentov, pripomienkovanie čiastkových a finálnych výstupov, zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakúlt realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	
3.1.21	Expert 3	637027	osobohodina	100	18,25	1 825,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: konzultácie pri tvorbe dokumentov, pripomienkovanie čiastkových a finálnych výstupov, zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakúlt realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	
3.1.22	Expert 4	637027	osobohodina	100	18,25	1 825,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: konzultácie pri tvorbe dokumentov, pripomienkovanie čiastkových a finálnych výstupov, zohľadnenie pripomienok formulovaných na základe zistení z prieskumov fakúlt realizovaných v nadväznosti na implementáciu noriem ESG č. 3 a 4. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.1	
3.2.	Cestovné náhrady **					8 000,00			
3.2.1.	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
3.2.2.	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	1 000,00	1 000,00	Výdavky na tuzemské pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivity, cesty súvisiace s riešením aktivity. Cestovné, ubytovanie, stravné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cieľ cesty je SR, pri 1-dňových TPC predpokladáme výdavky 50,- € na osobu, pri 2-dňových TPC predpokladáme výdavky 100,- € na osobu (pri viacdňových násobky), pričom cena za ubytovanie bude do 50,- € na osobu a noc Na túto položku sa viaže riziková prirážka - možná zmena sadzieb pri zmene zákona o cestovných náhradách.	1.1	x
3.2.3.	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	7 000,00	7 000,00	Výdavky na zahraničné pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivity. Ubytovanie, cestovné, stravné a vložné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cesty za účelom prenosu know - how pre zabezpečenie odbornosti aktivity v krajinách Európy. Cieľ ZPC je EÚ, predpokladaný počet dní = min. 3 dni , predpokladané celkové výdavky pre túto aktivitu sú 7 000,- € Na túto položku sa viaže riziková prirážka - možná zmena sadzieb pri zmene zákona o cestovných náhradách.	1.1	x

3.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
3.3.1.	Doplňť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.2.	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.3.	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
3.3.4.			osobohodina	0	0,00	0,00		1.1	
3.4.	Ostatné výdavky - priame					36 217,00			
3.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 1.1		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
3.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	5 000,00	5 000,00	Výdavky na grafické spracovanie a tlač výstupov aktivity, dokument politika kvality bude aj vo forme plagátu, ktorý bude zverejnený na každej fakulte. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.1	
3.4.5	Odborná literatúra	633009	projekt	1	1 500,00	1 500,00	Nákup odbornej literatúry súvisiacej s realizáciou aktivity, Cena vychádza na základe prieskumu cien kníh, odhadované výdavky: 1500,- €. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.1	
3.4.6	Analýza zavedenia kvality	637011	projekt	1	8 517,00	8 517,00	Analýza - dokument v oblasti zavedenia kvality na vysokej škole, Efektívnosť, hospodárnosť a účelnosť: výdavky stanovené na základe prieskumu trhu, spracovanie analýzy pre efektívnu realizáciu aktivity a dosiahnutie výstupov. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.1	
3.4.7	Analýza technického riešenia	637011	projekt	1	9 900,00	9 900,00	Analýza - dokument v oblasti technického riešenia zavedenia kvality na vysokej škole Efektívnosť, hospodárnosť a účelnosť: výdavky stanovené na základe prieskumu trhu, spracovanie analýzy pre efektívnu realizáciu aktivity a dosiahnutie výstupov. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.1	
3.4.8	Analýza implementácie kvality	637011	projekt	1	9 900,00	9 900,00	Analýza - dokument v oblasti implementácie kvality na vysokej škole, Efektívnosť, hospodárnosť a účelnosť: výdavky stanovené na základe prieskumu trhu, spracovanie analýzy pre efektívnu realizáciu aktivity a dosiahnutie výstupov. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.1	
3.4.9	Konferenčný poplatok	637001	projekt	1	1 200,00	1 200,00	Aktívna účasť odborných pracovníkov na konferenciách zameraných na zvyšovanie kvality vysokoškolského vzdelávania, cena stanovená na základe prieskumu trhu Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.1	
3.4.10	Reprezentačné	637001	projekt	1	200,00	200,00	Výdavky na zabezpečenie občerstvenia (v zmysle príručky) pre účastníkov workshopov zameraných na získanie námetov pre vytvorenie systému/modelu rozvoja kultúry ŽU a vytvorenie politiky kvality ŽU a predstavenie prístupov vybraných popredných zahraničných univerzít k tejto problematike	1.1	
3.5.	Podpora frekventantov					0,00			
3.5.1.	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.2.	Skoliaci materiál, skoliace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.3.	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
3.5.4.	... Iné (doplňť)		projekt	0	0,00	0,00			
3.	Spolu					78 006,00			
1.2	Návrh a overenie systému vnútorného								
4.	zabezpečenia kvality vzdelávania na báze ESG								
4.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					154 593,50			
4.1.1	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	300	10,80	3 240,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1318,05 + 463,95 = 1782,- / 165 = 10,80 € Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na FHV a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1061,76 + 373,74 = 1435,50 / 165 = 8,70 \text{ €}$ Náplň práce: spolupráca na definovaní profilu zamestnancov, návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, návrh systému zabezpečovania kvality zamestnancov, metodika hodnotenia, pilotné overovanie na FHV a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.2	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	400	8,70	3 480,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1025,15 + 360,85 = 1386,- / 165 = 8,40 \text{ €}$ Náplň práce: spolupráca na definovaní profilu zamestnancov, návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, metodika hodnotenia, účasť na workshopoch, pilotné overovanie na FHV a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.3	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	400	8,40	3 360,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1610,95 + 567,05 = 2178,- / 165 = 13,20 \text{ €}$ Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na SJF a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.4	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	100	13,20	1 320,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1575,40 + 618,60 = 2376,- / 165 = 14,40 \text{ €}$ Náplň práce: spolupráca na definovaní profilu zamestnancov, návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, metodika hodnotenia, pilotné overovanie na SJF a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.5	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	100	14,40	1 440,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1794,- + 631,50 = 2425,50 / 165 = 14,70 \text{ €}$ Náplň práce: návrh pravidiel schvaľovanie, revízie a kontrolu študijných programov a udeľovanie akademických titulov na ŽU a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.6	Odborný pracovník 6	610620	osobohodina	100	14,70	1 470,00		1.2	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1147,19 + 403,81 = 1551,- / 165 = 9,40$ € Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na SJF, návrhu pravidiel zabezpečenia kvality študijných programov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.7	Odborný pracovník 7	610620	osobohodina	100	9,40	940,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1122,78 + 395,22 = 1518,- / 165 = 9,20$ € Náplň práce: spolupráca na definovaní profilu zamestnancov, návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, metodika hodnotenia, pilotné overovanie na SJF a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.8	Odborný pracovník 8	610620	osobohodina	200	9,20	1 840,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1049,56 + 369,44 = 1419,- / 165 = 8,60$ € Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na SJF a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.9	Odborný pracovník 9	610620	osobohodina	100	8,60	860,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $964,13 + 339,37 = 1303,50 / 165 = 7,90$ € Náplň práce: spolupráca na definovaní profilu zamestnancov, návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, metodika hodnotenia, pilotné overovanie na SJF a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.10	Odborný pracovník 10	610620	osobohodina	100	7,90	790,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $793,27 + 279,23 = 1072,50 / 165 = 6,50$ € Náplň práce: činnosti súvisiace s návrhom systému zabezpečovania kvality vzdelávania vo vzťahu k študentom, zamestnancom a informáciám Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.11	Odborný pracovník 11	610620	osobohodina	400	6,50	2 600,00		1.2	x

4.1.12	Odborný pracovník 12	610620	osobohodina	200	8,40	1 680,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $125,15 + 360,85 = 1386,- / 165 = 8,40$ € Náplň práce: spolupráca na definovaní profilu zamestnancov, návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, metodika hodnotenia, pilotné overovanie na EF a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.13	Odborný pracovník 13	610620	osobohodina	250	13,20	3 300,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1610,95 + 567,05 = 2178,- / 165 = 13,20$ € Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom, príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na EF a iné odborné činnosti v aktivite a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.14	Odborný pracovník 14	610620	osobohodina	100	11,00	1 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1342,46 + 472,54 = 1815,- / 165 = 11,00$ € Náplň práce: spracovanie záverečnej správy z pilotného overenia správnosti systémov navrhnutých na skvalitnenie vzdelávania na ŽU a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.15	Odborný pracovník 15	610620	osobohodina	720	9,70	6 984,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1183,80 + 416,70 = 1600,50 / 165 = 9,70$ € Náplň práce: zodpovedný pracovník za aktivitu 1.2, definovanie postupu realizácie hodnotenia kvality zamestnancov zabezpečujúcich výučbu, návrh foriem hodnotenia, návrh spôsobu komunikácie pri identifikovaní nízkej výkonnosti zamestnancov, návrh komplexného systému hodnotenia, motivovania a rozvoja spôsobilosti zamestnancov, finalizácia výstupov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.16	Odborný pracovník 16	610620	osobohodina	500	10,40	5 200,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1269,23 + 446,77 = 1716,- / 165 = 10,40$ € Náplň práce: spracovanie profilu zamestnancov úspešne zabezpečujúcich výučbu, návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, návrh systému zabezpečovania kvality zamestnancov, metodika hodnotenia, pilotné overovanie hodnotiacich a zdokonaľovacích systémov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x

4.1.17	Odborný pracovník 17	610620	osobohodina	650	8,00	5 200,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $976,33 + 343,67 = 1320,- / 165 = 8,00 \text{ €}$ Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na FRI, návrhy na zdokonalenie a zviditeľnenie systémov, návrh systému na zabezpečenie správnosti novonavrhovaných postupov hodnotenia študentov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.18	Odborný pracovník 18	610620	osobohodina	500	7,50	3 750,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $915,31 + 322,19 = 1237,50 / 165 = 7,50 \text{ €}$ Náplň práce: návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, návrh systému zabezpečovania kvality zamestnancov, metodika hodnotenia, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie navrhnutých systémov, návrh systému preskúvania podporných mechanizmov hodnotenia zamestnancov a študentov zabezpečované pomocou spätnej väzby a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.19	Odborný pracovník 19	610620	osobohodina	500	7,50	3 750,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $915,31 + 322,19 = 1237,50 / 165 = 7,50 \text{ €}$ Náplň práce: návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, návrh systému zabezpečovania kvality zamestnancov, metodika hodnotenia, pilotné overovanie navrhnutých systémov, návrh systému preskúvania podporných mechanizmov hodnotenia zamestnancov a študentov zabezpečované pomocou spätnej väzby, aktívna účasť na workshopoch a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.20	Odborný pracovník 20	610620	osobohodina	100	7,00	700,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $854,29 + 300,71 = 1155,- / 165 = 7,00 \text{ €}$ Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na FRI a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1049,56 + 369,44 = 1419,- / 165 = 8,60 \text{ €}$ Náplň práce: návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, návrh systému zabezpečovania kvality zamestnancov, metodika hodnotenia, pilotné overovanie navrhnutých systémov, návrh systému preskúmania podporných mechanizmov hodnotenia zamestnancov a študentov zabezpečované pomocou spätnej väzby a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.21	Odborný pracovník 21	610620	osobohodina	600	8,60	5 160,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $890,90 + 313,60 = 1204,50 / 165 = 7,30 \text{ €}$ Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , pilotné overovanie systémov na FRI, návrh pravidiel zabezpečenia kvality študijných programov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.22	Odborný pracovník 22	610620	osobohodina	200	7,30	1 460,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $854,29 + 300,71 = 1155,- / 165 = 7,00 \text{ €}$ Náplň práce: spolupráca na definovaní profilu zamestnancov, návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, metodika hodnotenia, aktívna účasť na workshopoch a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.23	Odborný pracovník 23	610620	osobohodina	100	7,00	700,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $927,51 + 326,49 = 1254,- / 165 = 7,60 \text{ €}$ Náplň práce: spolupráca na definovaní profilu zamestnancov, návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, metodika hodnotenia, návrh systému zabezpečovania kvality zamestnancov, pilotné overovanie na FPEDaS a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.24	Odborný pracovník 24	610620	osobohodina	400	7,60	3 040,00			
							Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi zamestnávateľa Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , pilotné overovanie systémov na FPEDaS, a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	
4.1.25	Odborný pracovník 25	637027	osobohodina	100	7,00	700,00			

4.1.26(1)	Odborný pracovník 26 (1)	637027	osobohodina	50	7,00	350,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov a iné odborné činnosti v aktivite	1.2	
4.1.26(2)	Odborný pracovník 26 (2)	637027	osobohodina	50	9,46	473,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 7,00 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy, Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov a iné odborné činnosti v aktivite	1.2	
4.1.27	Odborný pracovník 27	610620	osobohodina	100	12,00	1 200,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1464,50 + 515,50 = 1980,- / 165 = 12,00 € Náplň práce: návrh pravidiel schvaľovanie, revízie a kontrolu študijných programov a udeľovanie akademických titulov na ZU, záverečná správa z pilotného overenia správnosti systémov navrhnutých pre skvalitnenie vzdelávania a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.28	Odborný pracovník 28	610620	osobohodina	100	6,00	600,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 732,25 + 257,75 = 990,- / 165 = 6,00 € Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.29	Odborný pracovník 29	610620	osobohodina	250	8,70	2 175,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1061,76 + 373,74 = 1435,50 / 165 = 8,70 € Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na SvF, návrh pravidiel zabezpečenia kvality študijných programov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.30	Odborný pracovník 30	610620	osobohodina	400	7,40	2 960,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 903,11 + 317,90 = 1221,- / 165 = 7,40 € Náplň práce: spolupráca na definovaní profilu zamestnancov, návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, metodika hodnotenia, účasť na workshopoch, pilotné overovanie na SvF a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $939,72 + 330,78 = 1270,50 / 165 = 7,70$ € Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na SvF, návrhy na zdokonaľovanie systémov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.31	Odborný pracovník 31	610620	osobohodina	250	7,70	1 925,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1708,58 + 601,42 = 2310,- / 165 = 14,00$ € Náplň práce: návrh systému vnútorného zabezpečovania kvality vzdelávania, záverečná správa z pilotného overenia správnosti navrhnutých systémov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.32	Odborný pracovník 32	610620	osobohodina	100	14,00	1 400,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $915,31 + 322,19 = 1237,50 / 165 = 7,50$ € Náplň práce: návrh systému podpory vzdelávania študentov na ŽU a návrh na spôsob monitorovania účinnosti podporných služieb a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.33	Odborný pracovník 33	610620	osobohodina	300	7,50	2 250,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $976,33 + 343,67 = 1320,- / 165 = 8,00$ € Náplň práce: návrh kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov, návrh systému zabezpečovania kvality zamestnancov, metodika hodnotenia, pilotné overovanie navrhnutých systémov, návrh systému preskúvania podporných mechanizmov hodnotenia zamestnancov a študentov zabezpečované pomocou spätnej väzby a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.34	Odborný pracovník 34	610620	osobohodina	720	8,00	5 760,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $122,41 + 429,59 = 1650,- / 165 = 10,00$ € Náplň práce: návrh pravidiel schvaľovanie, revízie a kontrolu študijných programov a udeľovanie akademických titulov na ŽU, návrhy manuálov hodnotenia, pilotné overovanie navrhnutých systémov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.35	Odborný pracovník 35	610620	osobohodina	320	10,00	3 200,00		1.2	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $817,68 + 287,82 = 1105,50 / 165 = 6,70 \text{ €}$ Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na FŠI, návrhu pravidiel zabezpečenia kvality študijných programov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.36	Odborný pracovník 36	610620	osobohodina	720	6,70	4 824,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $817,68 + 287,82 = 1105,50 / 165 = 6,70 \text{ €}$ Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na FŠI, návrhu pravidiel zabezpečenia kvality študijných programov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.37	Odborný pracovník 37	610620	osobohodina	720	6,70	4 824,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $817,68 + 287,82 = 1105,50 / 165 = 6,70 \text{ €}$ Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na FŠI, spolupráca na návrhu pravidiel zabezpečenia kvality študijných programov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.38	Odborný pracovník 38	610620	osobohodina	650	7,80	5 070,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $951,92 + 335,08 = 1287,- / 165 = 7,80 \text{ €}$ Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na FŠI, spolupráca na návrhu pravidiel zabezpečenia kvality študijných programov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.39	Odborný pracovník 39	610620	osobohodina	720	7,40	5 328,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $903,11 + 317,89 = 1221,- / 165 = 7,40 \text{ €}$ Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.40	Odborný pracovník 40	610620	osobohodina	200	8,90	1 780,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1086,17 + 382,33 = 1468,50 / 165 = 8,90 \text{ €}$ Náplň práce: návrh pravidiel schvaľovanie, revízie a kontrolu študijných programov a udeľovanie akademických titulov na ZU, návrhy manuálov hodnotenia, pilotné overovanie navrhnutých systémov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $878,70 + 309,30 = 1188,- / 165 = 7,20 \text{ €}$ Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , pilotné overovanie systémov na FRI, návrh pravidiel zabezpečenia kvality študijných programov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.41	Odborný pracovník 41	610620	osobohodina	200	7,20	1 440,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1147,19 + 403,81 = 1551,- / 165 = 9,40 \text{ €}$ Náplň práce: návrh systému podpory vzdelávania študentov na ŽU a návrh na spôsob monitorovania účinnosti podporných služieb a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.42	Odborný pracovník 42	610620	osobohodina	200	9,40	1 880,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody vo výške 1,05 % podľa platnej legislatívy Náplň práce: konzultácia k manuálom hodnotenia študentov, aktívna účasť na workshopoch, metodika overovania výsledkov (testovanie) s podporou IKT a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.43(1)	Odborný pracovník 43 (1)	637027	osobohodina	100	13,65	1 365,00		1.2	
							Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: konzultácia k manuálom hodnotenia študentov, aktívna účasť na workshopoch, metodika overovania výsledkov (testovanie) s podporou IKT a iné odborné činnosti v aktivite		
4.1.43(2)	Odborný pracovník 43 (2)	637027	osobohodina	100	18,25	1 825,00		1.2	
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1196,- + 421,- = 1617,- / 165 = 9,80 \text{ €}$ Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, aktívna účasť na workshopoch, pilotné overovanie systémov na FPEDaS a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.44	Odborný pracovník 44	610620	osobohodina	200	9,80	1 960,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne. t.j. $1134,99 + 399,51 = 1534,50 / 165 = 9,30 \text{ €}$ Náplň práce: práce na návrhu systému na monitorovanie, revidovanie a zlepšovanie účinnosti podporných služieb pre študentov vo väzbe na jednotlivé študijné programy a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.45	Odborný pracovník 45	610620	osobohodina	100	9,30	930,00		1.2	x

4.1.46	Odborný pracovník 46	610620	osobohodina	200	7,00	1 400,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: spracovanie východiskového stavu kvalifikovanosti zamestnancov zabezpečujúcich výučbu študentov, definovanie profilu zamestnancov, spolupráca na vytvorení súboru kritérií posudzovania spôsobilosti zamestnancov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.47	Odborný pracovník 47	610620	osobohodina	300	7,50	2 250,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 915,31 + 322,19 = 1 237,50 / 165 = 7,50 € Náplň práce: spracovanie východiskového stavu systému hodnotenia študentov, spolupráca na vytvorení Manuálu hodnotenia študentov a návrhu zviditeľňovania systému hodnotenia a podpory študentov, iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.48	Odborný pracovník 48	610620	osobohodina	150	7,00	1 050,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: práce na návrhu systému na monitorovanie, revidovanie a zlepšovanie účinnosti podporných služieb pre študentov vo väzbe na jednotlivé študijné programy a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.49	Odborný pracovník 49	610620	osobohodina	150	7,00	1 050,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: spolupráca na návrhu systému zabezpečovania kvality zamestnancov zabezpečujúcich výučbu študentov, návrh atribútov hodnotenia spôsobilosti a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.50	Odborný pracovník 50	610620	osobohodina	150	7,00	1 050,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: organizovanie workshopov, spracovanie výstupov, spolupráca na návrhu systému zabezpečovania kvality vzdelávania vo vzťahu k študentom a pri pilotnom overovaní, iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x

4.1.51	Odborný pracovník 51	610620	osobohodina	150	7,00	1 050,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: organizovanie workshopov, spracovanie výstupov, spolupráca na návrhu systému zabezpečovania kvality vzdelávania vo vzťahu k študentom a pri pilotnom overovaní, iné odborné činnosti v aktivite. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.52	Odborný pracovník 52	610620	osobohodina	150	7,00	1 050,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: organizovanie workshopov, spracovanie výstupov, spolupráca na návrhu systému zabezpečovania kvality vzdelávania vo vzťahu k študentom a pri pilotnom overovaní, iné odborné činnosti v aktivite. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.53	Odborný pracovník 53	610620	osobohodina	100	7,00	700,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: vypracovanie návrhu zviditeľňovania systému hodnotenia učiteľov a študentov a systému podpory vzdelávania Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.54	Odborný pracovník 54	610620	osobohodina	100	7,00	700,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: vypracovanie návrhu zviditeľňovania systému hodnotenia učiteľov a študentov a systému podpory vzdelávania Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.55	Odborný pracovník 55	610620	osobohodina	100	7,00	700,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: práce na návrhu systému na monitorovanie, revidovanie a zlepšovanie účinnosti podporných služieb pre študentov vo väzbe na jednotlivé študijné programy a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x
4.1.56	Odborný pracovník 56	610620	osobohodina	100	7,00	700,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: práce na návrhu systému na monitorovanie, revidovanie a zlepšovanie účinnosti podporných služieb pre študentov vo väzbe na jednotlivé študijné programy a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: práce na návrhu systému na monitorovanie, revidovanie a zlepšovanie účinnosti podporných služieb pre študentov vo väzbe na jednotlivé študijné programy a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.57	Odborný pracovník 57	610620	osobohodina	100	7,00	700,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, pilotné overovanie systémov, návrhy na zdokonaľovanie systémov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.58	Odborný pracovník 58	610620	osobohodina	100	7,00	700,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: príprava podkladov pre návrhy hodnotiacich systémov vnútorného zabezpečovania kvality vo vzťahu k študentom , príprava manuálov, pilotné overovanie systémov, návrhy na zdokonaľovanie systémov a iné odborné činnosti v aktivite Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.59	Odborný pracovník 59	610620	osobohodina	100	7,00	700,00		1.2	x
							Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi Náplň práce: vytvorenie dokumentácie hodnotiaceho systému, práca na metodike Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.60(1)	Odborný pracovník 60 (1)	637027	osobohodina	100	13,64	1 364,00		1.2	
							Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: vytvorenie dokumentácie hodnotiaceho systému, práca na metodike		
4.1.60(2)	Odborný pracovník 60 (2)	637027	osobohodina	100	18,25	1 825,00		1.2	
							Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi Náplň práce: vytvorenie dokumentácie hodnotiaceho systému, práca na metodike Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.61(1)	Odborný pracovník 61 (1)	637027	osobohodina	100	13,64	1 364,00		1.2	
							Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: vytvorenie dokumentácie hodnotiaceho systému, práca na metodike		
4.1.61(2)	Odborný pracovník 61 (2)	637027	osobohodina	100	18,25	1 825,00		1.2	
							Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi Náplň práce: vytvorenie dokumentácie hodnotiaceho systému, práca na metodike Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
4.1.62(1)	Odborný pracovník 62 (1)	637027	osobohodina	100	13,64	1 364,00		1.2	

4.1.62(2)	Odborný pracovník 62 (2)	637027	osobohodina	100	18,25	1 825,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi Náplň práce: vytvorenie dokumentácie hodnotiaceho systému, práca na metodike	1.2	
4.1.63(1)	Odborný pracovník 63 (1)	637027	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi Náplň práce: vytvorenie dokumentácie hodnotiaceho systému, práca na metodike Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.2	
4.1.63 (2)	Odborný pracovník 63 (2)	637027	osobohodina	100	18,25	1 825,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: vytvorenie dokumentácie hodnotiaceho systému, práca na metodike	1.2	
4.1.64(1)	Expert 1 (1)	637027	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi Náplň práce: odborná poradenská činnosť pri vypracovaní návrhu systému vnútorného zabezpečovania kvality vzdelávania na báze ESG, návrhy na zdokonalenie systémov Na túto položku sa viaže riziková prirážka - zmena zákonníka práce s vplyvom na výšku odvodov zamestnávateľa	1.2	
4.1.64(2)	Expert 1 (2)	637027	osobohodina	50	18,25	912,50	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: odborná poradenská činnosť pri vypracovaní návrhu systému vnútorného zabezpečovania kvality vzdelávania na báze ESG, návrhy na zdokonalenie systémov	1.2	
4.1.65	Expert 2	637027	osobohodina	150	13,64	2 046,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi zamestnávateľa Náplň práce: odborná poradenská činnosť pri vypracovaní návrhu systému vnútorného zabezpečovania kvality vzdelávania na báze ESG, návrhy na zdokonalenie systémov Na túto položku sa viaže riziková prirážka - zmena zákonníka práce s vplyvom na výšku odvodov zamestnávateľa	1.2	
4.1.66	Expert 3	637027	osobohodina	150	18,25	2 737,50	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: odborná poradenská činnosť pri vypracovaní návrhu systému vnútorného zabezpečovania kvality vzdelávania na báze ESG, návrhy na zdokonalenie systémov Na túto položku sa viaže riziková prirážka - zmena zákonníka práce s vplyvom na výšku odvodov zamestnávateľa	1.2	
4.1.67	Expert 4	637027	osobohodina	150	18,25	2 737,50	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: odborná poradenská činnosť pri vypracovaní návrhu systému vnútorného zabezpečovania kvality vzdelávania na báze ESG, návrhy na zdokonalenie systémov Na túto položku sa viaže riziková prirážka - zmena zákonníka práce s vplyvom na výšku odvodov zamestnávateľa	1.2	
4.1.68	Expert na workshop 1	637027	osobohodina	12	18,25	219,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: odborné vedenie workshopu, usmerňovanie diskusií, závery. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - zmena zákonníka práce s vplyvom na výšku odvodov zamestnávateľa	1.2	

							Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: odborné vedenie workshopu, usmerňovanie diskusií, závery. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - zmena zákonníka práce s vplyvom na výšku odvodov zamestnávateľa		
4.1.69	Expert na workshop 2	637027	osobohodina	12	18,25	219,00		1.2	
4.1.70	Expert na workshop 3	637027	osobohodina	12	18,25	219,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: odborné vedenie workshopu, usmerňovanie diskusií, závery. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - zmena zákonníka práce s vplyvom na výšku odvodov zamestnávateľa	1.2	
4.2	Cestovné náhrady **					12 000,00			
4.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
4.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	2000,00	2 000,00	Výdavky na tuzemské pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivít, cesty súvisiace s riešením aktivít. Cestovné, ubytovanie, stravné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cieľ cesty je SR, pri 1-dňových TPC predpokladáme výdavky 50,- € na osobu, pri 2-dňových TPC predpokladáme výdavky 100,- € na osobu (pri viacdňových násobky), pričom cena za ubytovanie bude do 50,- € na osobu a noc Na túto položku sa viaže riziková prídržka - možná zmena sadzieb pri zmene zákona o cestovných náhradách.	1.2	x
4.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	10000,00	10 000,00	Výdavky na zahraničné pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivít. Ubytovanie, cestovné, stravné a vložné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cesty za účelom prenosu know - how pre zabezpečenie odbornosti aktivít v krajinách Európy. Cieľ ZPC je EÚ, predpokladaný počet dní = min. 3 dni, predpokladané celkové výdavky pre túto aktivitu sú 10 000,- € Na túto položku sa viaže riziková prídržka - možná zmena sadzieb pri zmene zákona o cestovných náhradách.	1.2	x
4.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					54 756,00			
4.3.1	Odborný personál pre kvalitatívny výskum	637004	osobohodina	260	27,00	7 020,00	Typ vzťahu: Zmluva podľa Obchodného zákonníka Zabezpečenie kvalitatívneho a kvantitatívneho výskumu, analýza a kvantifikácia získaných údajov, záverečné vyhodnotenie, správa a prezentácia Hospodárnosť, efektívnosť a účelnosť: zapojenie externého odborníka pre zabezpečenie objektivity procesu kvalitatívneho a kvantitatívneho výskumu na ŽU. Cena je stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
4.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
4.3.4	Normostrana	637004	normostrana	1 400	27,00	37 800,00	Preklad z/do anglického jazyka, odborné texty súvisiace s realizáciou aktivít ako sú európske normy, smernice, príručky a pod., 1 normostrana = 1500 znakov, cena stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
4.3.5	Odborný pracovník pre zavedenie systému	637004	osobohodina	368	27,00	9 936,00	Typ vzťahu: Zmluva podľa Obchodného zákonníka Customizácia systému na testovanie študentov, cena stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
4.4	Ostatné výdavky - priame					14 993,54			
4.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivít 1.2	636001	hodina	36	50,00	1 800,00	Prenájom priestorov na workshop, 1 deň = 6 hodín, cena stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	

							Výdavky na prenájom kopirovacieho zariadenia formátu A3, farebná, pre tlač , Aktivita má široký záber, pokrýva študentov, učiteľov, manažment Žilinskej univerzity v Žiline, všetky organizačné zložky ŽU, verejnosť... Účelnosť: určené pre prípravu a pilotné overovanie navrhnutých systémov vnútorného zabezpečovania kvality a systému na zlepšenie transparentnosti hodnotenia študentov (testy), predpokladaný nájom na 21 mesiacov realizácie aktivity Hospodárnosť: cena je stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.		
4.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing	636002	projekt	1	4593,54	4 593,54		1.2	
4.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
4.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	6000,00	6 000,00	Výdavky na tlač materiálov, výstupov aktivity - finálnych dokumentov , tlač metodík a pod. Aktivita má široký záber, pokrýva študentov, učiteľov, manažment Žilinskej univerzity v Žiline, verejnosť, Odhadované výdavky: 6000,- €. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
4.4.5	Odborná literatúra	633009	projekt	1	1000,00	1 000,00	Výdavky na nákup odbornej literatúry obsahovo zamerané na kvalitu a pod. Cena stanovená na základe prieskumu cien kníh. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
4.4.6	Reprezentačné	637001	projekt	1	400,00	400,00	Výdavky na zabezpečenie občerstvenia (podľa príručky) pre účastníkov workshopov zameraných na získanie námetov pre vytvorenie systému/modelu rozvoja kultúry ŽU a vytvorenie politiky kvality ŽU a predstavenie prístupov vybraných popredných zahraničných univerzít k tejto problematike. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
4.4.7	Konferenčný poplatok	637001	projekt	1	1200,00	1 200,00	Vložené na domáce a zahraničné konferencie venované rozvoju a motivovaniu ľudského potenciálu a andragogiky (inšpirácie, diskusie s odborníkmi) a konferencie zamerané na kvalitu vysokoškolského vzdelávania (napr. ICEE, INEER a pod.). Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
4.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby	633006	projekt	1	500,00	500,00	Nákup školiaceho materiálu pre účastníkov workshopov, napr. bloky, perá, zariadenia a podobne, cena je stanovená na základe prieskumu cien, odhad výdavkov: 500,- €. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	1.2	
4.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
4.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
4.	Spolu					236 843,04			
1.3 Návrh a overenie opatrení k odstráneniu informačnej nerovnosti vo vzťahu vysokej školy k verejnosti týkajúcej sa vnútorného zabezpečenia 5. kvality vysokoškolského vzdelávania									
5.1.	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					62 854,00			

5.1.1	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	100	9,40	940,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1147,19 + 403,81 = 1551,- / 165 = 9,40$ € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek SJF. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x
5.1.2	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	200	7,70	1 540,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $939,72 + 330,78 = 1270,50 / 165 = 7,70$ € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek SJF. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x
5.1.3	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	100	7,90	790,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $964,13 + 339,37 = 1303,50 / 165 = 7,90$ € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek SJF. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x
5.1.4	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	400	7,00	2 800,00			
5.1.5	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	100	7,00	700,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek EF. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x
5.1.6	Odborný pracovník 6	610620	osobohodina	200	10,60	2 120,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1293,64 + 455,36 = 1749,- / 165 = 10,60 € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek EF. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $890,90 + 313,60 = 1204,50 / 165 = 7,30$ € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek EF. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.7	Odborný pracovník 7	610620	osobohodina	200	7,30	1 460,00		1.3	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1610,95 + 567,05 = 2178,- / 165 = 13,20$ € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek EF. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.8	Odborný pracovník 8	610620	osobohodina	100	13,20	1 320,00		1.3	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1342,46 + 472,54 = 1815,- / 165 = 11,00$ € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek FRI. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.9	Odborný pracovník 9	610620	osobohodina	100	11,00	1 100,00		1.3	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1659,76 + 584,24 = 2244,- / 165 = 13,60 € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek FRI. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.10	Odborný pracovník 10	610620	osobohodina	150	13,60	2 040,00		1.3	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1120,41 + 429,59 = 1650,- / 165 = 10,00 € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek FRI. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.11	Odborný pracovník 11	610620	osobohodina	100	10,00	1 000,00		1.3	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1342,46 + 472,54 = 1815,- / 165 = 11,00 € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek F-PEDaS. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.12	Odborný pracovník 12	610620	osobohodina	200	11,00	2 200,00		1.3	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1464,50 + 515,50 = 1980,- / 165 = 12,00 € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek SvF. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.13	Odborný pracovník 13	610620	osobohodina	100	12,00	1 200,00		1.3	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek SvF. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.14	Odborný pracovník 14	610620	osobohodina	400	7,00	2 800,00		1.3	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1220,41 + 429,59 = 1650,- / 165 = 10,00 € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek FŠI. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.15	Odborný pracovník 15	610620	osobohodina	250	10,00	2 500,00		1.3	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1220,41 + 429,59 = 1650,- / 165 = 10,00$ € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek FŠI. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.16	Odborný pracovník 16	610620	osobohodina	54,25	10,00	542,50		1.3	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $854,29 + 300,71 = 1155,- / 165 = 7,00$ € Náplň práce: Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Personálne a kapacitné poradenstvo. Poradenstvo a konzultácie pre problematiku komunikácie s verejnosťou a marketingu. Spolupráca pri vyhodnotení pilotnej prevádzky univerzitného portálu. Konzultácie v oblasti podpory a komunikácie s používateľmi. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.17	Odborný pracovník 17	610620	osobohodina	100	7,00	700,00		1.3	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $854,29 + 300,71 = 1155,- / 165 = 7,00$ € Náplň práce: Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Personálne a kapacitné poradenstvo. Poradenstvo a konzultácie pre problematiku komunikácie s verejnosťou a marketingu. Spolupráca pri vyhodnotení pilotnej prevádzky univerzitného portálu. Konzultácie v oblasti podpory a komunikácie s používateľmi. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.		
5.1.18	Odborný pracovník 18	610620	osobohodina	100	7,00	700,00		1.3	x

5.1.19	Odborný pracovník 19	610620	osobohodina	300	9,40	2 820,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1147,19 + 403,81 = 1551,- / 165 = 9,40 \text{ €}$ Náplň práce: Analýza požiadaviek, návrh, programovanie a implementácia rozširujúcich modulov akademického informačného systému. Integrácia s existujúcou IKT infraštruktúrou univerzity s dôrazom na správu obsahu a komunikáciu v rámci akademickej obce a s verejnosťou. Podpora mobilných používateľov. Implementácia a konfigurovanie technologických platforiem a systémového programového vybavenia. Programovanie a prevádzka univerzitného portálu. Zabezpečenie spoľahlivosti a ochrany IKT infraštruktúry. Podpora a používateľov. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x
5.1.20	Odborný pracovník 20	610620	osobohodina	200	6,80	1 360,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $829,88 + 292,12 = 1122,- / 165 = 6,80 \text{ €}$ Náplň práce: Analýza požiadaviek, návrh, programovanie a implementácia rozširujúcich modulov akademického informačného systému. Integrácia s existujúcou IKT infraštruktúrou univerzity s dôrazom na správu obsahu a komunikáciu v rámci akademickej obce a s verejnosťou. Podpora mobilných používateľov. Implementácia a konfigurovanie technologických platforiem a systémového programového vybavenia. Programovanie a prevádzka univerzitného portálu. Zabezpečenie spoľahlivosti a ochrany IKT infraštruktúry. Podpora a používateľov. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x
5.1.21	Odborný pracovník 21	610620	osobohodina	300	6,60	1 980,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $85,47 + 283,53 = 1089,- / 165 = 6,60 \text{ €}$ Náplň práce: Analýza požiadaviek, návrh, programovanie a implementácia rozširujúcich modulov akademického informačného systému. Integrácia s existujúcou IKT infraštruktúrou univerzity s dôrazom na správu obsahu a komunikáciu v rámci akademickej obce a s verejnosťou. Podpora mobilných používateľov. Implementácia a konfigurovanie technologických platforiem a systémového programového vybavenia. Programovanie a prevádzka univerzitného portálu. Zabezpečenie spoľahlivosti a ochrany IKT infraštruktúry. Podpora a používateľov. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x

5.1.22	Odborný pracovník 22	610620	osobohodina	300	7,20	2 160,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 878,70 + 309,30 = 1188,- / 165 = 7,20 € Náplň práce: Analýza požiadaviek, návrh, programovanie a implementácia rozširujúcich modulov akademického informačného systému. Integrácia s existujúcou IKT infraštruktúrou univerzity s dôrazom na správu obsahu a komunikáciu v rámci akademickej obce a s verejnosťou. Podpora mobilných používateľov. Implementácia a konfigurovanie technologických platforiem a systémového programového vybavenia. Programovanie a prevádzka univerzitného portálu. Zabezpečenie spoľahlivosti a ochrany IKT infraštruktúry. Podpora a používateľov. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x
5.1.23	Odborný pracovník 23	610620	osobohodina	200	7,00	1 400,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: Analýza požiadaviek, návrh, programovanie a implementácia rozširujúcich modulov akademického informačného systému. Integrácia s existujúcou IKT infraštruktúrou univerzity s dôrazom na správu obsahu a komunikáciu v rámci akademickej obce a s verejnosťou. Podpora mobilných používateľov. Implementácia a konfigurovanie technologických platforiem a systémového programového vybavenia. Programovanie a prevádzka univerzitného portálu. Zabezpečenie spoľahlivosti a ochrany IKT infraštruktúry. Podpora a používateľov. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x
5.1.24	Odborný pracovník 24	610620	osobohodina	200	7,00	1 400,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: Analýza a identifikácia riadiacich a podporných procesov zameraných na zvýšenie kvality vzdelávania, výučby a samostatnej práce študentov. Zohľadnenie špecifických požiadaviek FHV. Definovanie a vyhodnotenie požiadaviek na služby a funkcie akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze, implementácii a overovaní nových modulov akademického informačného systému. Spolupráca pri analýze a definovaní obsahu a štruktúry univerzitného portálu so zohľadnením potrieb študentov, zamestnancov a verejnosti. Spolupráca pri hodnotení skúšobnej prevádzky portálu a rozšírení akademického informačného systému. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prírážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	x

5.1.25(1)	Odborný pracovník 25 (1)	637027	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi zamestnávateľa Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	
5.1.25(2)	Odborný pracovník 25 (2)	637027	osobohodina	100	18,25	1 825,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody zamestnávateľa v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity.	1.3	
5.1.26(1)	Odborný pracovník 26 (1)	637027	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi zamestnávateľa Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	
5.1.26(2)	Odborný pracovník 26 (2)	637027	osobohodina	100	18,25	1 825,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody zamestnávateľa v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity.	1.3	
5.1.27	Odborný pracovník 27	637027	osobohodina	200	13,64	2 728,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi zamestnávateľa Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	

5.1.28	Odborný pracovník 28	637027	osobohodina	200	13,64	2 728,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi zamestnávateľa Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	
5.1.29(1)	Expert 1 (1)	637027	osobohodina	150	13,64	2 046,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi zamestnávateľa Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	
5.1.29(2)	Expert 1 (2)	637027	osobohodina	50	18,25	912,50	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody zamestnávateľa v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity.	1.3	
5.1.30(1)	Expert 2 (1)	637027	osobohodina	100	13,64	1 364,00	Typ vzťahu: Dohoda o vykonaní práce Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca s povinnými odvodmi zamestnávateľa Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	
5.1.30(2)	Expert 2 (2)	637027	osobohodina	100	18,25	1 825,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody zamestnávateľa v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity.	1.3	

5.1.31	Expert 3	637027	osobohodina	200	18,25	3 650,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody zamestnávateľa v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	
5.1.32	Expert 4	637027	osobohodina	200	18,25	3 650,00	Typ vzťahu: dohoda o vykonaní práce, jednotková cena 13,50 € + povinné odvody zamestnávateľa v zmysle platnej legislatívy. Náplň práce: Konzultácie a poradenstvo pri identifikácii a analýze procesov pre podporu vzdelávania a zvyšovanie kvality výučby. Spolupráca pri definovaní výkonnostných a monitorovacích parametrov spätnej väzby a jej začlenenie do PDCA cyklu pre optimalizáciu podporných procesov. Poradenstvo pri optimalizácii procesov a úpravách a zmenách v systémoch IKT podpory. Spolupracuje pri ďalších odborných činnostiach v rámci aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede.	1.3	
5.2.	Cestovné náhrady **					1 800,00			
5.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
5.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	800,00	800,00	Výdavky na tuzemské pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivity, cesty súvisiace s riešením aktivity. Cestovné, ubytovanie, stravné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cieľ cesty je SR, pri 1-dňových TPC predpokladáme výdavky 50,- € na osobu, pri 2-dňových TPC predpokladáme výdavky 100,- € na osobu (pri viacdňových násobky), pričom cena za ubytovanie bude do 50,- € na osobu a noc. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - možná zmena sadzieb pri zmene zákona o cestovných náhradách.	1.3	x
5.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) ** v prípade potreby	631002	projekt	1	1000,00	1 000,00	Výdavky na zahraničné pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivity. Ubytovanie, cestovné, stravné a vložné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cesty za účelom prenosu know - how pre zabezpečenie odbornosti aktivity v krajinách Európy. Cieľ ZPC je EÚ, predpokladaný počet dní = min. 3 dni , predpokladané celkové výdavky pre túto aktivitu sú 1 000,- € Na túto položku sa viaže riziková prídržka - možná zmena sadzieb pri zmene zákona o cestovných náhradách.	1.3	x
5.3.	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
5.3.1	Doplňť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
5.3.4	... Iné (doplňť)			0	0,00	0,00			
5.4.	Ostatné výdavky - priame					0,00			
5.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie		projekt	0	0,00	0,00			
5.4.5	... Iné (doplňť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.	Podpora frekventantov					0,00			

5.5.1	Ubytovanie, stravné/diétu a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
5.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
5.	Spolu					64 654,00			
2.1 Návrh a overenie hodnotenia výsledkov zavedenia 6. systému vnútorného zabezpečenia kvality vzdelávania.									
6.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					16 520,00			
6.1.1	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	100	10,80	1 080,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1318,05 + 463,95 = 1782,- / 165 = 10,80 € Náplň práce: Spolupráca na stanovení a previazaní hodnotiacich atribútov výsledkov vzdelávania s cieľmi kvality. Spolupráca na organizovaní prieskumov na FHV. Spolupráca na tvorbe systému opakovateľného preverovania výsledkov vzdelávania v rámci systému vnútorného zabezpečovania kvality. Spolupráca na realizácii procesu hodnotenia. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.1	x
6.1.2	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	100	13,20	1 320,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1610,95 + 567,05 = 2178,- / 165 = 13,20 € Náplň práce: Spolupráca na stanovení a previazaní hodnotiacich atribútov výsledkov vzdelávania s cieľmi kvality. Spolupráca na organizovaní prieskumov na SJF. Spolupráca na tvorbe systému opakovateľného preverovania výsledkov vzdelávania v rámci systému vnútorného zabezpečovania kvality. Spolupráca na realizácii procesu hodnotenia a zabezpečení jeho opakovateľnosti Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.1	x
6.1.3	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	100	14,40	1 440,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1757,40 + 618,60 = 2376,- / 165 = 14,40 € Náplň práce: Analýza previazania hodnotiacich atribútov výsledkov vzdelávania z pohľadu dosiahnutia cieľov kvality, časového horizontu, očakávaného efektu a z pohľadu kvantitatívnych a kvalitatívnych prínosov. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.1	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1342,46 + 472,54 = 1815,- / 165 = 11,00 \text{ €}$ Náplň práce: Organizovanie činnosti aktivity. Spolupráca na stanovení a previazaní hodnotiacich atribútov výsledkov vzdelávania s cieľmi kvality. Spolupráca na organizovaní prieskumov na FRI a vyhodnotení prieskumov. Spolupráca na tvorbe systému opakovateľného preverovania výsledkov vzdelávania v rámci systému vnútorného zabezpečovania kvality. Spolupráca na realizácii procesu hodnotenia a prezentovaní jeho výstupov. Zabezpečenie opakovateľnosti procesu hodnotenia. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede		
6.1.4	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	200	11,00	2 200,00		2.1	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1659,76 + 584,24 = 2244,- / 165 = 13,60 \text{ €}$ Náplň práce: Analýza previazania hodnotiacich atribútov výsledkov vzdelávania z pohľadu dosiahnutia cieľov kvality, časového horizontu, očakávaného efektu a z pohľadu kvantitatívnych a kvalitatívnych prínosov. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede		
6.1.5	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	100	13,60	1 360,00		2.1	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1464,50 + 515,50 = 1980,- / 165 = 12,00 \text{ €}$ Náplň práce: Spolupráca na stanovení a previazaní hodnotiacich atribútov výsledkov vzdelávania s cieľmi kvality. Spolupráca na tvorbe systému opakovateľného preverovania výsledkov vzdelávania v rámci systému vnútorného zabezpečovania kvality. Spolupráca na realizácii procesu hodnotenia a zabezpečení opakovateľnosti procesu hodnotenia. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede		
6.1.6	Odborný pracovník 6	610620	osobohodina	100	12,00	1 200,00		2.1	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $732,25 + 257,75 = 990,- / 165 = 6,00 \text{ €}$ Náplň práce: Spolupráca na organizovaní prieskumov na FPEDaS a na vyhodnotení prieskumov. Spolupráca na prezentovaní výstupov procesu hodnotenia výsledkov vzdelávania. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede		
6.1.7	Odborný pracovník 7	610620	osobohodina	100	6,00	600,00		2.1	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1659,76 + 584,24 = 2244,- / 165 = 13,60 \text{ €}$ Náplň práce: Spolupráca na vyhodnotení prieskumov. Spolupráca na prezentovaní výstupov procesu hodnotenia výsledkov vzdelávania. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede		
6.1.8	Odborný pracovník 8	610620	osobohodina	100	13,60	1 360,00		2.1	x

6.1.9	Odborný pracovník 9	610620	osobohodina	250	7,00	1 750,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: Spolupráca na organizovaní prieskumov na FŠI, zhromažďovaní údajov, na vyhodnotení prieskumov a na prezentovaní jeho výstupov. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.1	x
6.1.10	Odborný pracovník 10	610620	osobohodina	150	13,40	2 010,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1635,36 + 575,65 = 2211,- / 165 = 13,40 € Náplň práce: Analýza previazania hodnotiacich atribútov výsledkov vzdelávania z pohľadu dosiahnutia cieľov kvality, časového horizontu, očakávaného efektu a z pohľadu kvantitatívnych a kvalitatívnych prínosov. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.1	x
6.1.11	Odborný pracovník 11	610620	osobohodina	150	10,00	1 500,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1220,41 + 429,59 = 1650,- / 165 = 10,00 € Náplň práce: Spolupráca na stanovení a previazaní hodnotiacich atribútov výsledkov vzdelávania s cieľmi kvality. Spolupráca na tvorbe systému opakovateľného preverovania výsledkov vzdelávania v rámci systému vnútorného zabezpečovania kvality. Spolupráca na realizácii procesu hodnotenia. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.1	x
6.1.12	Odborný pracovník 12	610620	osobohodina	100	7,00	700,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 854,29 + 300,71 = 1 155,- / 165 = 7,00 € Náplň práce: Spolupráca na previazaní hodnotiacich atribútov výsledkov vzdelávania s cieľmi kvality. Spolupráca na tvorbe systému opakovateľného preverovania výsledkov vzdelávania v rámci systému vnútorného zabezpečovania kvality. Spolupráca na zabezpečení opakovateľnosti procesu hodnotenia. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.1	x
6.2	Cestovné náhrady **					0,00			
6.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **		projekt	0	0,00	0,00			
6.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
6.3.1	odborný pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.3.4	odborný pracovník		osobohodina	0	0,00	0,00			
6.4	Ostatné výdavky - priame					5 990,00			
6.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
6.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný		projekt			0,00			
6.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	1000,00	1 000,00	Výdavky na grafické spracovanie a tlač výstupov aktivity, odhad výdavkov na aktivitu: 1000,- €. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	2.1	

6.4.5	Oponentúra	637011	projekt	1	4990,00	4 990,00	Typ vzťahu: Zmluva, fakturácia Oponentúra vypracovaného systému kvality vzdelávania, cena stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	2.1	
6.5	Podpora frekventantov					0,00			
6.5.1	Ubytovanie, stravné/diéty a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
6.5.4	... Iné (doplniť)		projekt	0	0,00	0,00			
6.	Spolu					22 510,00			
2.2 Vytvorenie prostredia vzájomnej výmeny									
7. skúseností v uplatňovaní Standardov.									
7.1	Personálne výdavky interné - odborné činnosti					15 105,00			
7.1.1	Odborný pracovník 1	610620	osobohodina	100	14,70	1 470,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1794,01 + 631,49 = 2425,50 / 165 = 14,70 € Náplň práce: Spolupráca pri tvorbe etického kódexu benchmarkingu. Spolupráca na určení ukazovateľov na identifikáciu najlepších skúseností. Spolupráca pri určovaní najlepších skúseností v rámci workshopu. Spolupráca pri naplánovaní a implementácii zlepšení systému hodnotenia výsledkov vzdelávania. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.2	x
7.1.2	Odborný pracovník 2	610620	osobohodina	100	8,60	860,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1049,56 + 369,44 = 1419,- / 165 = 8,60 € Náplň práce: Organizovanie získania údajov z úrovne Sjf. Spolupráca pri určovaní najlepších skúseností v rámci workshopu. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.2	x
7.1.3	Odborný pracovník 3	610620	osobohodina	100	11,00	1 100,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1342,46 + 472,54 = 1815,- / 165 = 11,00 € Náplň práce: Organizovanie činnosti v rámci aktivity. Spolupráca na tvorbe etického kódexu benchmarkingu. Spolupráca na určení ukazovateľov výsledkov a dopadov na porovnanie. Spolupráca pri spracovaní a vyhodnotení získaných údajov. Spolupráca pri určovaní najlepších skúseností v rámci workshopu. Spolupráca na prezentovaní výstupov aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.2	x
7.1.4	Odborný pracovník 4	610620	osobohodina	100	9,70	970,00	Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. 1183,80 + 416,70 = 1600,50 / 165 = 9,70 € Náplň práce: Spolupráca pri tvorbe etického kódexu benchmarkingu. Spolupráca na určení ukazovateľov na identifikáciu najlepších skúseností. Organizovanie získania údajov z úrovne FRI. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.2	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, $1659,76 + 584,24 = 2244,- / 165 = 13,60 \text{ €}$ Náplň práce: Spolupráca pri určovaní najlepších skúseností v rámci workshopu. Spolupráca na prezentovaní výstupov aktivity. Spolupráca pri naplánovaní a implementácii zlepšení systému hodnotenia výsledkov vzdelávania. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede		
7.1.5	Odborný pracovník 5	610620	osobohodina	100	13,60	1 360,00		2.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1464,50 + 515,50 = 1980,- / 165 = 12,00 \text{ €}$ Náplň práce: Spolupráca pri tvorbe etického kódexu benchmarkingu. Spolupráca na určení ukazovateľov na identifikáciu najlepších skúseností. Spolupráca pri určovaní najlepších skúseností v rámci workshopu. Spolupráca pri naplánovaní a implementácii zlepšení systému hodnotenia výsledkov vzdelávania. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede		
7.1.6	Odborný pracovník 6	610620	osobohodina	100	12,00	1 200,00		2.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $732,25 + 257,75 = 990,- / 165 = 6,00 \text{ €}$ Náplň práce: Organizovanie získania údajov z úrovne FPEDaS. Spolupráca pri vyhodnotení údajov a ich prezentovaní. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede		
7.1.7	Odborný pracovník 7	610620	osobohodina	100	6,00	600,00		2.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $878,70 + 309,30 = 1188,- / 165 = 7,20 \text{ €}$ Náplň práce: Spolupráca na určení ukazovateľov na identifikáciu najlepších skúseností. Organizovanie získania údajov z úrovne StF. Spolupráca pri určovaní najlepších skúseností v rámci workshopu. Spolupráca pri naplánovaní a implementácii zlepšení systému hodnotenia výsledkov vzdelávania. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede		
7.1.8	Odborný pracovník 8	610620	osobohodina	200	7,20	1 440,00		2.2	x
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1635,36 + 575,64 = 2211,- / 165 = 13,40 \text{ €}$ Náplň práce: Spolupráca pri tvorbe etického kódexu benchmarkingu. Spolupráca pri určovaní najlepších skúseností v rámci workshopu. Na túto položku sa viaže riziková prirážka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede		
7.1.9	Odborný pracovník 9	610620	osobohodina	100	13,40	1 340,00		2.2	x

							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1220,41 + 429,59 = 1650,- / 165 = 10,00$ € Náplň práce: Organizovanie získania údajov z úrovne FŠI. Spolupráca pri určovaní najlepších skúseností v rámci workshopu. Spolupráca pri naplánovaní a implementácii zlepšenia systému hodnotenia výsledkov vzdelávania. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.2	x
7.1.10	Odborný pracovník 10	610620	osobohodina	100	10,00	1 000,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $1025,15 + 360,85 = 1386,- / 165 = 8,40$ € Náplň práce: Identifikácia potenciálnych benchmarkingových/benchmarkingových partnerov. Finalizácia dokumentov na podporu celoplošného zavedenia, hodnotenia a udržiavania systému vnútorného zabezpečovania kvality vzdelávania. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.2	x
7.1.11	Odborný pracovník 11	610620	osobohodina	100	8,40	840,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $793,27 + 279,23 = 1072,50 / 165 = 6,50$ € Náplň práce: Organizovanie zberu údajov z úrovne univerzity (jednotlivých fakúlt) a údajov z iných univerzít. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.2	x
7.1.12	Odborný pracovník 12	610620	osobohodina	150	6,50	975,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $793,27 + 279,23 = 1072,50 / 165 = 6,50$ € Náplň práce: Vyhodnotenie a prezentovanie údajov z aktivity. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.2	x
7.1.13	Odborný pracovník 13	610620	osobohodina	150	6,50	975,00			
							Typ vzťahu: Dodatok k pracovnej zmluve Jednotková cena: hrubá mzda zamestnanca + odvody zamestnávateľa vo výške 1,352 podľa platnej legislatívy / 165 hodín mesačne, t.j. $793,27 + 279,23 = 1072,50 / 165 = 6,50$ € Náplň práce: Spracovanie popisu zmeny procesov na fakultách/univerzitách vyplývajúcich z identifikovaných najlepších skúseností. Na túto položku sa viaže riziková prídržka - každoročná inflácia, možná zmena zaradenia pracovníka v platovej triede	2.2	x
7.1.14	Odborný pracovník 14	610620	osobohodina	150	6,50	975,00			
7.2	Cestovné náhrady **					5 000,00			
7.2.1	Prevádzka vozidla organizácie *		projekt	0	0,00	0,00			
7.2.2	Tuzemské pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi) **	631001	projekt	1	1000,00	1 000,00	Výdavky na tuzemské pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivity, cesty súvisiace s riešením aktivity. Cestovné, ubytovanie, stravné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cieľ cesty je SR, pri 1-dňových TPC predpokladáme výdavky 50,- € na osobu, pri 2-dňových TPC predpokladáme výdavky 100,- € na osobu (pri viacdňových násobky), pričom cena za ubytovanie bude do 50,- € na osobu a noc Na túto položku sa viaže riziková prídržka - možná zmena sadzieb pri zmene zákona o cestovných náhradách.	2.2	x

							Výdavky na zahraničné pracovné cesty pre odborných pracovníkov aktivity. Ubytovanie, cestovné, stravné a vložné v zmysle zákona o cestovných náhradách - Zákon č. 283/2002 Z. z. v znení neskorších predpisov. Cesty za účelom prenosu know - how pre zabezpečenie odbornosti aktivity v krajinách Európy. Cieľ ZPC je EÚ, predpokladaný počet dní = min. 3 dni, predpokladané celkové výdavky pre túto aktivitu sú 4 000,- € Na túto položku sa viaže riziková prírážka - možná zmena sadzieb pri zmene zákona o cestovných náhradách.	2.2	x
7.2.3	Zahraničné pracovné cesty (cestovné náhrady v súlade s platnými limitmi)** v prípade potreby	631002	projekt	1	4000,00	4 000,00			
7.3	Dodávka služieb - personálne výdavky (odborné činnosti)					0,00			
7.3.1	Doplňť názvy funkcií/položiek lektorov a odborného personálu podľa aktivít projektu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.2	Vývoj portálu		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.3	Tvorba vzdelávacích modulov		osobohodina	0	0,00	0,00			
7.3.4	... Iné (doplňť)			0	0,00	0,00			
7.4	Ostatné výdavky - priame					2 600,00			
7.4.1	Nájom priestorov na realizáciu aktivity 3	636001	hodina	12	50,00	600,00	Výdavky na prenájom priestorov vrátane didaktickej techniky pre realizáciu workshopov, cena je stanovená na základe prieskumu trhu. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	2.2	
7.4.2	Nájom ostatného majetku a lízing		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.3	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre lektorov, odborný personál (zabezpečené dodávateľsky)*****		projekt	0	0,00	0,00			
7.4.4	Grafické spracovanie a tlač publikácie	637004	projekt	1	2000,00	2 000,00	Výdavky na grafické spracovanie a tlač výstupov aktivity, odhadované výdavky: 2000,- €. Cena je obvyklá v mieste a čase realizácie projektu.	2.2	
7.4.5	iné		projekt	0	0,00	0,00			
7.5	Podpora frekventantov					0,00			
7.5.1	Ubytovanie, stravné/diety a cestovné pre frekventantov vzdelávania (domáce, zahraničné cesty)		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.2	Školiaci materiál, školiace potreby		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.3	Príspevky pre frekventantov		projekt	0	0,00	0,00			
7.5.4	... Iné (doplňť)		projekt	0	0,00	0,00			
7.	Spolu					22 705,00			
8.	Riadenie rizík (ak relevantné)								
8.1	Riziková prírážka	920	projekt	1	999,36	999,36	Riziková prírážka: pri označených položkách v prípade zmien legislatívy, ktoré majú vplyv na výšku výdavkov, pri zvýšených potrebách pri realizácii aktivít.	1.1, 1.2, 1.3, 2.1, 2.2	
9.	Spolu					999,36			
	CELKOVÉ OPRÁVNENÉ VÝDAVKY PROJEKTU					629 391,52			

	Kontrola kritérií efektívnosti rozpočtu	Suma v EUR	Reálne limity rozpočtu v %	Maximálne limity	
1.	Nepriame výdavky***	104 731,82	20,00%	20,00%	z priamych výdavkov
2.	Zariadenie a vybavenie cez krízové financovanie z ERDF (priame výdavky)	0,00	0,00%	10,00%	z priamych výdavkov
3a.	Zariadenie a vybavenie (priame výdavky)	98942,30	18,89%	20,00%	z priamych výdavkov
3b.	Zariadenie a vybavenie (nepriame výdavky)	0,00	0,00%	20,00%	z nepriamych výdavkov
4.	Dodávky na nepriame výdavky	0,00	0,00%	30,00%	z nepriamych výdavkov
5.	Dodávky na priame výdavky	54 756,00	10,46%	30,00%	z priamych výdavkov
6.	Riziková prírážka	999,36	0,16%	5,00%	z celkových oprávnených výdavkov

Poznámky (zmena textu poznámok je povolená len pracovníkom RO/SORO v odôvodnených prípadoch):

*Preplatenie PHM podľa spotreby uvedenej v technickom preukaze vozidla zaradeného do majetku organizácie na uskutočnenie pracovných ciest

**Preplatenie cestovného je oprávnené vo výške cestovného verejnou dopravou

***Nepriame výdavky sú **bežné výdavky** súvisiace so zabezpečením realizácie riadenia projektu a publicity a informovanosti (výdavky žiadateľa na personál vyčlenený na riadenie projektu (projektový manažér, účtovník,...); tovary a služby, ktoré súvisia s administratívnym a technickým zabezpečením realizácie projektu vrátane informovania a publicity (napr. spotrebný materiál, zariadenie/vybavenie pre účely riadenia a administrácie projektu, ak ide o bežný výdavok). Obsahujú všetky výdavky v hlavnej položke A1 a v prípade hlavnej položky A2 relevantné výdavky. Limit je určený na základe priamych výdavkov na projekt, t.j. 20 % z oprávnených priamych výdavkov projektu (bez započítania rizikovej prírážky).

***Žiadateľ uvedie číslo aktivity podľa podrobného opisu projektu. Niektoré výdavky môžu byť zapojené vo viacerých aktivitách súčasne (napr. zariadenie/vybavenie sa využíva vo viacerých aktivitách)

****Výdavok nesmie byť duplicitný vo vzťahu k výdavkom zahrnutým v položkách cestovné náhrady, v prípade duplicity bude daný výdavok neoprávnený v plnej výške. Pri odbornom personále je možné aplikovať iba na základe pracovnoprávných vzťahov (zamestnanec - prijímateľ). V prípade vzťahu napr. živnostník - prijímateľ sa výdavky neuhrádzajú.

Hlavná položka A3 (ako aj A4, A5, atď) je zahrnutá do priamych výdavkov rozpočtu.

PREDPOKLADANÉ ZDROJE FINANCOVANIA OPRAVNENÝCH VÝDAVKOV PROJEKTU (v EUR)				
		Oprávnené výdavky projektu	Výška žiadaného príspevku	Vlastné zdroje
	Rok	A	B	C
1.	2009	0,00	0,00	0,00
2.	2010	0,00	0,00	0,00
3.	2011	0,00	0,00	0,00
4.	2012	330 793,00	314 253,35	16 539,65
5.	2013	298 598,52	283 668,59	14 929,93
6.	2014	0,00	0,00	0,00
7.	2015	0,00	0,00	0,00
	Spolu	629 391,52	597 921,94	31 469,58
8.	%	100,00	95,00	5,00